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电动四驱赛车拼装赛电动四驱赛车拼装赛电动四驱赛车拼装赛电动四驱赛车拼装赛 小学男子组小学男子组小学男子组小学男子组

学校 姓名 备注 拼装时间 排名 积分 奖项

常州市武进区星辰实验学校 王鸿飞 6分12秒00 1 7 一等奖
常州市武进区星辰实验学校 是  业 6分20秒00 2 5 一等奖
海门实验学校 杨俊楠 6分22秒92 3 4 一等奖
海门实验学校 俞帅军 7分06秒65 4 3 一等奖
丹阳市珥陵中心小学 刘总民 7分24秒56 5 2 一等奖
南京市东水关小学 薛  强 7分40秒73 6 1 一等奖
张家港市凤凰小学 武晨晨 7分51秒54 7 一等奖
南通市通州区实验小学 曹佳炜 8分16秒59 8 二等奖
南通市通州区实验小学 瞿王城 9分05秒14 9 二等奖
南通市通州区实验小学 吴岱容 9分17秒48 10 二等奖
南通市通州区实验小学 季  哲 9分20秒13 11 二等奖
丹阳市珥陵中心小学 窦文强 9分40秒40 12 二等奖
张家港市白鹿小学 孙迎庆 10分03秒10 13 二等奖
南通市通州区实验小学 吴  昊 10分26秒67 14 二等奖
张家港市塘桥中心小学 虞胜华 10分48秒00 15 二等奖
南京市东水关小学 许昊麟 10分53秒80 16 二等奖
张家港市白鹿小学 李许涵 11分08秒99 17 二等奖
海门实验学校 陆星丞 11分19秒35 18 二等奖
南京市东水关小学 骆禹喆 11分21秒35 19 二等奖
南通市通州区实验小学 葛懿睿 11分35秒26 20 二等奖
南通市通州区实验小学 张紫腾 11分44秒54 21 三等奖
南通市通州区实验小学 顾浩然 12分06秒24 22 三等奖
张家港市凤凰小学 陆俊杰 12分25秒14 23 三等奖
南通市通州区实验小学 李翔宇 12分31秒14 24 三等奖
南京市东水关小学 徐泽峰 12分32秒16 25 三等奖
南通市通州区实验小学 陆王奕 12分41秒71 26 三等奖
南通市通州区实验小学 徐  奕 13分16秒36 27 三等奖
南通市通州区实验小学 王漪帆 13分29秒64 28 三等奖
海门实验学校 唐乾嘉 13分38秒20 29 三等奖
南通市通州区实验小学 季  易 13分39秒80 30 三等奖
南通市通州区实验小学 张昊霖 13分40秒80 31 三等奖
南京市银城小学 俞凌岳 13分41秒60 32 三等奖
南通市通州区实验小学 严一傑 13分43秒48 33 三等奖
南通市通州区实验小学 唐昊辰 13分46秒59 34 三等奖
南通市通州区实验小学 季润豪 14分24秒28 35 三等奖
张家港市塘桥中心小学 林  霄 14分30秒00 36 三等奖
南通市通州区实验小学 严溪浩 14分38秒40 37 三等奖
南通市通州区实验小学 胡  旭 14分48秒21 38 三等奖
南京市凤凰街小学 王大辉 15分20秒92 39 三等奖
南京市凤凰街小学 俞润哲 15分22秒54 40 三等奖
南京市凤凰街小学 徐文超 15分31秒26 41
丹阳市珥陵中心小学 蔡  浩 16分11秒79 42
江苏教育学院附属小学 方  舟 16分21秒00 43
张家港市塘桥中心小学 梁家豪 16分29秒00 44
丹阳市珥陵中心小学 陈  云 17分24秒04 45
南通市通州区实验小学 徐鑫垚 17分28秒25 46
南通市通州区实验小学 王天熠 17分43秒13 47
南通市通州区实验小学 林倬帆 18分21秒16 48
南通市通州区实验小学 陈星帆 18分46秒12 49
南京市丁家桥小学 张昊楠 19分57秒19 50
南京市东水关小学 应宇豪 20分00秒00 51
江苏教育学院附属小学 钱昕辰 超时 52
江苏教育学院附属小学 刘冠良 超时 52
常州市武进区星辰实验学校 陆煜杰 超时 52
张家港市塘桥中心小学 张  灏 超时 52
张家港市塘桥中心小学 陈  扬 超时 52
南京市东水关小学 周子瀚 超时 52
张家港市凤凰小学 徐书洋 超时 52
张家港市凤凰小学 黄皓榆 超时 52
张家港市凤凰小学 陆江东 超时 52
南京市丁家桥小学 韩亮亮 超时 52
南京市凤凰街小学 程薪宇 超时 52
南京市凤凰街小学 刘  洋 超时 52
南通市通州区实验小学 徐  涵 超时 52
南通市通州区实验小学 陈思涵 超时 52
南通市通州区实验小学 刘  阳 超时 52
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学校 姓名 备注 拼装时间 排名
 排名

和 奖项

海门实验学校 杨俊楠 6分22秒92 3 3
海门实验学校 俞帅军 7分06秒65 4 25 第一名
海门实验学校 陆星丞 11分19秒35 18
南通市通州区实验小学 曹佳炜 8分16秒59 8 8
南通市通州区实验小学 瞿王城 9分05秒14 9 27 第二名
南通市通州区实验小学 吴岱容 9分17秒48 10
南京市东水关小学 薛  强 7分40秒73 6 6
南京市东水关小学 许昊麟 10分53秒80 16 41 第三名
南京市东水关小学 骆禹喆 11分21秒35 19
常州市武进区星辰实验学校 王鸿飞 6分12秒00 1 1
常州市武进区星辰实验学校 是  业 6分20秒00 2 55 第四名
常州市武进区星辰实验学校 陆煜杰 超时 52
丹阳市珥陵中心小学 刘总民 7分24秒56 5 5
丹阳市珥陵中心小学 窦文强 9分40秒40 12 59 第五名
丹阳市珥陵中心小学 蔡  浩 16分11秒79 42
张家港市凤凰小学 武晨晨 7分51秒54 7 7
张家港市凤凰小学 陆俊杰 12分25秒14 23 82 第六名
张家港市凤凰小学 徐书洋 超时 52

电动四驱赛车拼装赛电动四驱赛车拼装赛电动四驱赛车拼装赛电动四驱赛车拼装赛 小学女子组小学女子组小学女子组小学女子组

学校 姓名 备注 拼装时间 排名 积分 奖项

常熟市花溪小学 王佳佳 6分32秒16 1 7 一等奖
南通市通州区实验小学 赵  睿 7分12秒35 2 5 一等奖
南通市通州区实验小学 宋  佳 7分19秒82 3 4 二等奖
张家港市凤凰小学 肖雯艳 7分35秒90 4 3 二等奖
丹阳市珥陵中心小学 李  恬 12分34秒87 5 2 二等奖
南通市通州区实验小学 吴琦瑜 13分41秒43 6 1 二等奖
常熟市花溪小学 戈  欣 14分01秒08 7 三等奖
南京市东水关小学 黄雅婷 14分01秒82 8 三等奖
南通市通州区实验小学 邱兰惠 14分12秒85 9 三等奖
南通市通州区实验小学 周佳仪 14分16秒28 10 三等奖
南京市凤凰街小学 宋淑璇 14分51秒48 11 三等奖
丹阳市珥陵中心小学 文娇娇 15分43秒37 12
南京市凤凰街小学 缪晶晶 15分46秒98 13
丹阳市珥陵中心小学 蒋  婷 18分52秒19 14
常熟市花溪小学 钱辰彦 超时 15
常熟市花溪小学 李诗怡 超时 15
南京市凤凰街小学 韦  婕 超时 15
南京市凤凰街小学 薛茗心 超时 15
南京市凤凰街小学 缪莹莹 超时 15
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学校 姓名 备注 拼装时间 排名
 排名

和 奖项

南通市通州区实验小学 赵  睿 7分12秒35 2 2
南通市通州区实验小学 宋  佳 7分19秒82 3 11 第一名
南通市通州区实验小学 吴琦瑜 13分41秒43 6
常熟市花溪小学 王佳佳 6分32秒16 1 1
常熟市花溪小学 戈  欣 14分01秒08 7 23 第二名
常熟市花溪小学 钱辰彦 超时 15
丹阳市珥陵中心小学 李  恬 12分34秒87 5 5
丹阳市珥陵中心小学 文娇娇 15分43秒37 12 31 第三名
丹阳市珥陵中心小学 蒋  婷 18分52秒19 14
南京市凤凰街小学 宋淑璇 14分51秒48 11 11
南京市凤凰街小学 缪晶晶 15分46秒98 13 39 第四名
南京市凤凰街小学 韦  婕 超时 15

电动四驱赛车竞速赛电动四驱赛车竞速赛电动四驱赛车竞速赛电动四驱赛车竞速赛----单项团体单项团体单项团体单项团体 小学男子组小学男子组小学男子组小学男子组

学校 姓名 备注
第一轮
时间

第二轮
时间

成绩
时间 排名

 排名
和 奖项

南通市通州区实验小学 胡  旭 失败 6秒54 6秒54 1 1
南通市通州区实验小学 严溪浩 失败 6秒94 6秒94 2 9 第一名
南通市通州区实验小学 王漪帆 失败 7秒02 7秒02 6
镇江市李家大山小学 曾科华 6秒95 7秒11 6秒95 3 3
镇江市李家大山小学 卞添权 7秒08 8秒86 7秒08 7 21 第二名
镇江市李家大山小学 朱思源 7秒57 失败 7秒57 11
南京市东水关小学 许昊麟 6秒99 失败 6秒99 4 4
南京市东水关小学 应宇豪 7秒74 7秒71 7秒71 12 31 第三名
南京市东水关小学 周子瀚 7秒96 7秒83 7秒83 15
张家港市凤凰小学 黄皓榆 8秒84 7秒01 7秒01 5 5
张家港市凤凰小学 陆江东 7秒51 8秒84 7秒51 10 32 第四名
张家港市凤凰小学 武晨晨 9秒38 7秒89 7秒89 17
丹阳市珥陵中心小学 陈  云 8秒54 7秒82 7秒82 14 14
丹阳市珥陵中心小学 窦文强 失败 8秒74 8秒74 31 77 第五名
丹阳市珥陵中心小学 刘总民 9秒81 8秒79 8秒79 32
南京市凤凰街小学 程薪宇 8秒12 失败 8秒12 19 19
南京市凤凰街小学 俞润哲 8秒84 8秒99 8秒84 34 89 第六名
南京市凤凰街小学 徐文超 8秒90 9秒05 8秒90 36

电动四驱赛车竞速赛电动四驱赛车竞速赛电动四驱赛车竞速赛电动四驱赛车竞速赛----单项团体单项团体单项团体单项团体 小学女子组小学女子组小学女子组小学女子组

学校 姓名 备注
第一轮
时间

第二轮
时间

成绩
时间 排名

 排名
和 奖项

南通市通州区实验小学 吴琦瑜 7秒09 6秒41 6秒41 1 1
南通市通州区实验小学 宋  佳 9秒37 6秒67 6秒67 2 6 第一名
南通市通州区实验小学 周佳仪 8秒68 6秒84 6秒84 3
南京市凤凰街小学 薛茗心 8秒33 7秒97 7秒97 6 6
南京市凤凰街小学 缪莹莹 8秒31 失败 8秒31 7 24 第二名
南京市凤凰街小学 宋淑璇 10秒16 8秒70 8秒70 11
南京市六合区玉带中心小学 郝春妮 失败 9秒31 9秒31 12 12
南京市六合区玉带中心小学 解田雨 9秒82 10秒47 9秒82 13 39 第三名
南京市六合区玉带中心小学 吕  欣 9秒94 10秒42 9秒94 14
丹阳市珥陵中心小学 文娇娇 失败 8秒60 8秒60 9 9
丹阳市珥陵中心小学 蒋  婷 10秒22 10秒31 10秒22 15 40 第四名
丹阳市珥陵中心小学 李  恬 10秒84 10秒39 10秒39 16
南京市东水关小学 黄雅婷 9秒59 8秒47 8秒47 8 8
南京市东水关小学 罗雯冰冰 10秒45 10秒45 10秒45 17 44 第五名
南京市东水关小学 张文心 失败 失败 19
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电动四驱赛车竞速赛电动四驱赛车竞速赛电动四驱赛车竞速赛电动四驱赛车竞速赛 小学男子组小学男子组小学男子组小学男子组

学校 姓名 备注
第一轮
时间

第二轮
时间

成绩
时间 排名 积分 奖项

南通市通州区实验小学 胡  旭 失败 6秒54 6秒54 1 7 一等奖
南通市通州区实验小学 严溪浩 失败 6秒94 6秒94 2 5 一等奖
镇江市李家大山小学 曾科华 6秒95 7秒11 6秒95 3 4 一等奖
南京市东水关小学 许昊麟 6秒99 失败 6秒99 4 3 一等奖
张家港市凤凰小学 黄皓榆 8秒84 7秒01 7秒01 5 2 一等奖
南通市通州区实验小学 王漪帆 失败 7秒02 7秒02 6 1 一等奖
镇江市李家大山小学 卞添权 7秒08 8秒86 7秒08 7 一等奖
南通市通州区实验小学 瞿王城 7秒17 9秒79 7秒17 8 二等奖
张家港市白鹿小学 孙迎庆 9秒05 7秒29 7秒29 9 二等奖
张家港市凤凰小学 陆江东 7秒51 8秒84 7秒51 10 二等奖
镇江市李家大山小学 朱思源 7秒57 失败 7秒57 11 二等奖
南京市东水关小学 应宇豪 7秒74 7秒71 7秒71 12 二等奖
南通市通州区实验小学 陆王奕 7秒79 失败 7秒79 13 二等奖
丹阳市珥陵中心小学 陈  云 8秒54 7秒82 7秒82 14 二等奖
南京市东水关小学 周子瀚 7秒96 7秒83 7秒83 15 二等奖
南京市丁家桥小学 张昊楠 8秒01 7秒87 7秒87 16 二等奖
张家港市凤凰小学 武晨晨 9秒38 7秒89 7秒89 17 二等奖
南通市通州区实验小学 陈星帆 10秒12 8秒10 8秒10 18 二等奖
南京市凤凰街小学 程薪宇 8秒12 失败 8秒12 19 二等奖
海门实验学校 唐乾嘉 8秒13 8秒50 8秒13 20 二等奖
南京市银城小学 俞凌岳 8秒23 9秒79 8秒23 21 二等奖
常州市武进区星辰实验学校 是  业 9秒29 8秒24 8秒24 22 三等奖
镇江市李家大山小学 党圭榴 8秒26 8秒43 8秒26 23 三等奖
南京市丁家桥小学 韩亮亮 9秒25 8秒30 8秒30 24 三等奖
南通市通州区实验小学 徐鑫垚 8秒48 9秒20 8秒48 25 三等奖
南通市通州区实验小学 刘  阳 8秒62 8秒53 8秒53 26 三等奖
南通市通州区实验小学 张昊霖 9秒06 8秒62 8秒62 27 三等奖
江苏教育学院附属小学 方  舟 9秒10 8秒63 8秒63 28 三等奖
张家港市白鹿小学 李许涵 8秒70 8秒94 8秒70 29 三等奖
张家港市凤凰小学 徐书洋 8秒72 失败 8秒72 30 三等奖
丹阳市珥陵中心小学 窦文强 失败 8秒74 8秒74 31 三等奖
丹阳市珥陵中心小学 刘总民 9秒81 8秒79 8秒79 32 三等奖
南通市通州区实验小学 李翔宇 8秒82 失败 8秒82 33 三等奖
南京市凤凰街小学 俞润哲 8秒84 8秒99 8秒84 34 三等奖
南通市通州区实验小学 季  易 8秒85 9秒33 8秒85 35 三等奖
南京市凤凰街小学 徐文超 8秒90 9秒05 8秒90 36 三等奖
南京市东水关小学 骆禹喆 8秒98 9秒33 8秒98 37 三等奖
南通市通州区实验小学 顾浩然 失败 9秒04 9秒04 38 三等奖
南通市通州区实验小学 曹佳炜 9秒35 16秒42 9秒35 39 三等奖
南通市通州区实验小学 陈思涵 失败 9秒52 9秒52 40 三等奖
南通市通州区实验小学 季  哲 9秒53 10秒01 9秒53 41
南通市通州区实验小学 林倬帆 失败 9秒53 9秒53 41
南京市东水关小学 徐泽峰 9秒69 9秒55 9秒55 43
南京市六合区玉带中心小学 杨  扬 13秒42 9秒70 9秒70 44
海门实验学校 俞帅军 10秒01 9秒96 9秒96 45
南通市通州区实验小学 严一傑 10秒04 11秒57 10秒04 46
江苏教育学院附属小学 钱昕辰 10秒26 10秒15 10秒15 47
张家港市凤凰小学 陆俊杰 10秒42 失败 10秒42 48
丹阳市珥陵中心小学 蔡  浩 10秒89 10秒51 10秒51 49
南京市凤凰街小学 刘  洋 10秒87 11秒49 10秒87 50
常州市武进区星辰实验学校 王鸿飞 失败 10秒98 10秒98 51
南京市六合区玉带中心小学 戴  航 11秒89 11秒99 11秒89 52
江苏教育学院附属小学 刘冠良 失败 13秒65 13秒65 53
南京市六合区玉带中心小学 徐  恒 14秒59 16秒34 14秒59 54
南通市通州区实验小学 张紫腾 20秒42 失败 20秒42 55
南京市东水关小学 薛强 失败 失败 56
南京市凤凰街小学 王大辉 失败 失败 56
南通市通州区实验小学 吴岱容 失败 失败 56
南通市通州区实验小学 吴  昊 失败 失败 56
南通市通州区实验小学 葛懿睿 失败 失败 56
南通市通州区实验小学 徐  涵 失败 失败 56
南通市通州区实验小学 唐昊辰 失败 失败 56
南通市通州区实验小学 王天熠 失败 失败 56
南通市通州区实验小学 季润豪 失败 失败 56
南通市通州区实验小学 徐  奕 失败 失败 56
海门实验学校 陆星丞 失败 失败 56
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电动四驱赛车竞速赛电动四驱赛车竞速赛电动四驱赛车竞速赛电动四驱赛车竞速赛 小学女子组小学女子组小学女子组小学女子组

学校 姓名 备注
第一轮
时间

第二轮
时间

成绩
时间 排名 积分 奖项

南通市通州区实验小学 吴琦瑜 7秒09 6秒41 6秒41 1 7 一等奖
南通市通州区实验小学 宋  佳 9秒37 6秒67 6秒67 2 5 一等奖
南通市通州区实验小学 周佳仪 8秒68 6秒84 6秒84 3 4 二等奖
南通市通州区实验小学 邱兰惠 8秒61 7秒70 7秒70 4 3 二等奖
张家港市凤凰小学 肖雯艳 7秒92 8秒55 7秒92 5 2 二等奖
南京市凤凰街小学 薛茗心 8秒33 7秒97 7秒97 6 1 二等奖
南京市凤凰街小学 缪莹莹 8秒31 失败 8秒31 7 三等奖
南京市东水关小学 黄雅婷 9秒59 8秒47 8秒47 8 三等奖
丹阳市珥陵中心小学 文娇娇 失败 8秒60 8秒60 9 三等奖
南通市通州区实验小学 赵  睿 8秒66 8秒71 8秒66 10 三等奖
南京市凤凰街小学 宋淑璇 10秒16 8秒70 8秒70 11 三等奖
南京市六合区玉带中心小学 郝春妮 失败 9秒31 9秒31 12 三等奖
南京市六合区玉带中心小学 解田雨 9秒82 10秒47 9秒82 13
南京市六合区玉带中心小学 吕  欣 9秒94 10秒42 9秒94 14
丹阳市珥陵中心小学 蒋  婷 10秒22 10秒31 10秒22 15
丹阳市珥陵中心小学 李  恬 10秒84 10秒39 10秒39 16
南京市东水关小学 罗雯冰冰 10秒45 10秒45 10秒45 17
南京市凤凰街小学 韦  婕 14秒44 失败 14秒44 18
南京市东水关小学 张文心 失败 失败 19
南京市凤凰街小学 缪晶晶 失败 失败 19

1111////28282828遥控电动房车竞速赛遥控电动房车竞速赛遥控电动房车竞速赛遥控电动房车竞速赛----单项团体单项团体单项团体单项团体 小学男子组小学男子组小学男子组小学男子组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名

 排名
和 奖项

海门实验学校 朱伟杰 27.225 11圈 02分13秒59 10圈 02分11秒10 11圈 02分13秒59 3 3 3
海门实验学校 顾星辰 27.025 9圈 02分11秒03 10圈 02分05秒56 10圈 02分05秒56 7 7 22 第一名
海门实验学校 季家任 27.125 9圈 02分06秒24 9圈 02分04秒04 9圈 02分04秒04 12 12
常熟市塔前小学 刘  恒 27.145 8圈 02分01秒71 10圈 02分02秒52 10圈 02分02秒52 5 5 5
常熟市塔前小学 顾宇成 2.4 6圈 02分16秒49 10圈 02分09秒08 10圈 02分09秒08 8 8 24 第二名
常熟市塔前小学 殷浩然 27.045 9圈 02分01秒12 8圈 02分10秒16 9圈 02分01秒12 11 11
南京市东水关小学 王东徽 27.045 11圈 02分09秒17 12圈 02分05秒83 12圈 02分05秒83 1 1 1
南京市东水关小学 关天威 27.045 8圈 02分07秒15 9圈 02分04秒13 9圈 02分04秒13 13 13 28 第三名
南京市东水关小学 魏泓涛 26.995 5圈 02分12秒73 9圈 02分06秒82 9圈 02分06秒82 14 14
张家港市后塍小学 袁炜豪 2.4G 9圈 02分05秒00 10圈 02分01秒92 10圈 02分01秒92 4 4 4
张家港市后塍小学 刘家尧 2.4G 10圈 02分12秒59 5圈 02分04秒75 10圈 02分12秒59 9 9 32 第四名
张家港市后塍小学 王  凡 2.4G 7圈 02分05秒32 8圈 02分09秒80 8圈 02分09秒80 19 19
南通市通州区实验小学 唐昊辰 10圈 02分02秒59 8圈 02分15秒53 10圈 02分02秒59 6 6 6
南通市通州区实验小学 季润豪 9圈 02分00秒10 9圈 02分00秒10 10 10 33 第五名
南通市通州区实验小学 徐  涵 4圈 02分29秒00 9圈 02分25秒00 9圈 02分25秒00 17 17
苏州市金阊区实验小学 俞俊炀 11圈 02分04秒75 11圈 02分04秒75 2 2 2
苏州市金阊区实验小学 王晨旸 7圈 02分01秒06 9圈 02分07秒60 9圈 02分07秒60 15 15 47 第六名
苏州市金阊区实验小学 卫亦辰 1圈 02分00秒00 7圈 02分19秒24 7圈 02分19秒24 30 30

1111////28282828遥控电动房车竞速赛遥控电动房车竞速赛遥控电动房车竞速赛遥控电动房车竞速赛----单项团体单项团体单项团体单项团体 小学女子组小学女子组小学女子组小学女子组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名

 排名
和 奖项

南京市东水关小学 颜灵菲 27.145 11圈 02分02秒27 9圈 02分11秒62 11圈 02分02秒27 1 1 1
南京市东水关小学 陈梦瑶 27.145 11圈 02分30秒59 11圈 02分10秒93 11圈 02分10秒93 2 2 6 第一名
南京市东水关小学 吕瑞宁 27.195 9圈 02分01秒48 10圈 02分05秒41 10圈 02分05秒41 3 3
常熟市花溪小学 钱辰彦 2.4 10圈 02分09秒02 8圈 02分09秒02 10圈 02分09秒02 4 4 4
常熟市花溪小学 王佳佳 2.4 10圈 02分10秒29 9圈 02分06秒11 10圈 02分10秒29 5 5 15 第二名
常熟市花溪小学 李诗怡 2.4 9圈 02分09秒49 9圈 02分10秒10 9圈 02分09秒49 6 6
南通市通州区实验小学 邱兰惠 8圈 02分08秒00 8圈 02分08秒00 7 7 7
南通市通州区实验小学 赵  睿 5圈 02分08秒40 5圈 02分08秒40 11 11 30 第三名
南通市通州区实验小学 宋  佳 4圈 02分01秒20 4圈 02分01秒20 12 12
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1111////28282828遥控电动房车竞速赛遥控电动房车竞速赛遥控电动房车竞速赛遥控电动房车竞速赛 小学男子组小学男子组小学男子组小学男子组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名 积分 奖项

南京市东水关小学 王东徽 27.045 11圈 02分09秒17 12圈 02分05秒83 12圈 02分05秒83 1 1 7 一等奖
苏州市金阊区实验小学 俞俊炀 11圈 02分04秒75 11圈 02分04秒75 2 2 5 一等奖
海门实验学校 朱伟杰 27.225 11圈 02分13秒59 10圈 02分11秒10 11圈 02分13秒59 3 3 4 一等奖
张家港市后塍小学 袁炜豪 2.4G 9圈 02分05秒00 10圈 02分01秒92 10圈 02分01秒92 4 4 3 一等奖
常熟市塔前小学 刘  恒 27.145 8圈 02分01秒71 10圈 02分02秒52 10圈 02分02秒52 5 5 2 一等奖
南通市通州区实验小学 唐昊辰 10圈 02分02秒59 8圈 02分15秒53 10圈 02分02秒59 6 6 1 一等奖
海门实验学校 顾星辰 27.025 9圈 02分11秒03 10圈 02分05秒56 10圈 02分05秒56 7 7 二等奖
常熟市塔前小学 顾宇成 2.4 6圈 02分16秒49 10圈 02分09秒08 10圈 02分09秒08 8 8 二等奖
张家港市后塍小学 刘家尧 2.4G 10圈 02分12秒59 5圈 02分04秒75 10圈 02分12秒59 9 9 二等奖
南通市通州区实验小学 季润豪 9圈 02分00秒10 9圈 02分00秒10 10 10 二等奖
常熟市塔前小学 殷浩然 27.045 9圈 02分01秒12 8圈 02分10秒16 9圈 02分01秒12 11 11 二等奖
海门实验学校 季家任 27.125 9圈 02分06秒24 9圈 02分04秒04 9圈 02分04秒04 12 12 二等奖
南京市东水关小学 关天威 27.045 8圈 02分07秒15 9圈 02分04秒13 9圈 02分04秒13 13 13 二等奖
南京市东水关小学 魏泓涛 26.995 5圈 02分12秒73 9圈 02分06秒82 9圈 02分06秒82 14 14 二等奖
苏州市金阊区实验小学 王晨旸 7圈 02分01秒06 9圈 02分07秒60 9圈 02分07秒60 15 15 二等奖
海门实验学校 杨俊楠 26.995 9圈 02分11秒25 7圈 02分06秒06 9圈 02分11秒25 16 16 二等奖
南通市通州区实验小学 徐  涵 4圈 02分29秒00 9圈 02分25秒00 9圈 02分25秒00 17 17 二等奖
南通市通州区实验小学 陈星帆 8圈 02分07秒19 8圈 02分07秒19 18 18 三等奖
张家港市后塍小学 王  凡 2.4G 7圈 02分05秒32 8圈 02分09秒80 8圈 02分09秒80 19 19 三等奖
江苏教育学院附属小学 张  炎 35.468 8圈 02分12秒13 8圈 02分12秒13 20 20 三等奖
江苏教育学院附属小学 曹光辉 35.468 8圈 02分12秒77 8圈 02分12秒77 21 21 三等奖
南通市通州区实验小学 王天熠 6圈 02分30秒11 8圈 02分25秒49 8圈 02分25秒49 22 22 三等奖
南通市通州区实验小学 陈思涵 6圈 02分19秒96 8圈 02分50秒19 8圈 02分50秒19 23 23 三等奖
南京市东水关小学 刘斐然 27.225 7圈 02分00秒00 7圈 02分07秒48 7圈 02分00秒00 24 24 三等奖
南通市通州区实验小学 李翔宇 7圈 02分00秒13 7圈 02分00秒13 25 25 三等奖
南通市通州区实验小学 瞿王城 7圈 02分01秒29 7圈 02分01秒29 26 26 三等奖
常熟市塔前小学 孟丁楠 27.195 7圈 02分02秒02 7圈 02分08秒45 7圈 02分02秒02 27 27 三等奖
南京市银城小学 高德馨 2.4G 7圈 02分09秒92 7圈 02分09秒92 28 28 三等奖
南通市通州区实验小学 顾浩然 6圈 02分16秒60 7圈 02分16秒09 7圈 02分16秒09 29 29 三等奖
苏州市金阊区实验小学 卫亦辰 1圈 02分00秒00 7圈 02分19秒24 7圈 02分19秒24 30 30 三等奖
南通市通州区实验小学 严溪浩 7圈 02分20秒00 7圈 02分20秒00 31 31 三等奖
南通市通州区实验小学 王漪帆 7圈 02分21秒19 7圈 02分21秒19 32 32 三等奖
南通市通州区实验小学 吴岱容 6圈 02分04秒81 7圈 02分43秒47 7圈 02分43秒47 33 33 三等奖
南通市通州区实验小学 张昊霖 6圈 02分00秒20 6圈 02分00秒20 34 34 三等奖
南通市通州区实验小学 刘  阳 6圈 02分05秒11 6圈 02分05秒11 35 35
张家港市白鹿小学 李佳禾 35 6圈 02分12秒14 6圈 02分12秒14 36 36
南京市天正小学 邱正源 2.4G 6圈 02分26秒05 5圈 02分15秒10 6圈 02分26秒05 37 37
南通市通州区实验小学 徐  奕 6圈 02分27秒10 6圈 02分27秒10 38 38
南通市通州区实验小学 林倬帆 6圈 02分29秒59 6圈 02分29秒59 39 39
南通市通州区实验小学 张紫腾 5圈 02分00秒58 5圈 02分00秒58 40 40
南京市天正小学 阮佃森 2.4G 5圈 02分06秒17 5圈 02分28秒64 5圈 02分06秒17 41 41
南通市通州区实验小学 徐鑫垚 5圈 02分06秒30 5圈 02分06秒30 42 42
张家港市白鹿小学 叶佳骏 35 5圈 02分09秒90 5圈 02分09秒90 43 43
南通市通州区实验小学 曹佳炜 5圈 02分20秒18 2圈 02分00秒00 5圈 02分20秒18 44 44
张家港市白鹿小学 孙迎庆 35 5圈 02分21秒72 5圈 02分21秒72 45 45
江苏教育学院附属小学 章建国 35.468 5圈 02分22秒80 5圈 02分22秒80 46 46
江苏教育学院附属小学 许甦成 27.145 5圈 02分23秒47 5圈 02分23秒47 47 47
南京市天正小学 王家康 2.4G 5圈 02分26秒62 4圈 02分05秒26 5圈 02分26秒62 48 48
南通市通州区实验小学 季  易 5圈 02分29秒00 5圈 02分29秒00 49 49
南通市通州区实验小学 严一傑 5圈 02分29秒10 5圈 02分29秒10 50 50
南通市通州区实验小学 葛懿睿 4圈 02分01秒59 4圈 02分01秒59 51 51
南通市通州区实验小学 胡  旭 4圈 02分06秒12 4圈 02分06秒12 52 52
张家港市白鹿小学 李许涵 35 4圈 02分07秒38 4圈 02分07秒38 53 53
南京市银城小学 邹启航 2.4G 4圈 02分29秒00 4圈 02分29秒00 54 54
南通市通州区实验小学 吴  昊 3圈 02分00秒00 3圈 02分00秒00 55 55
南通市通州区实验小学 季  哲 3圈 02分01秒00 3圈 02分01秒00 56 56
南通市通州区实验小学 陆王奕 3圈 02分19秒71 3圈 02分19秒71 57 57

1111////28282828遥控电动房车竞速赛遥控电动房车竞速赛遥控电动房车竞速赛遥控电动房车竞速赛 小学女子组小学女子组小学女子组小学女子组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名 积分 奖项

南京市东水关小学 颜灵菲 27.145 11圈 02分02秒27 9圈 02分11秒62 11圈 02分02秒27 1 1 7 一等奖
南京市东水关小学 陈梦瑶 27.145 11圈 02分30秒59 11圈 02分10秒93 11圈 02分10秒93 2 2 5 二等奖
南京市东水关小学 吕瑞宁 27.195 9圈 02分01秒48 10圈 02分05秒41 10圈 02分05秒41 3 3 4 二等奖
常熟市花溪小学 钱辰彦 2.4 10圈 02分09秒02 8圈 02分09秒02 10圈 02分09秒02 4 4 3 二等奖
常熟市花溪小学 王佳佳 2.4 10圈 02分10秒29 9圈 02分06秒11 10圈 02分10秒29 5 5 2 三等奖
常熟市花溪小学 李诗怡 2.4 9圈 02分09秒49 9圈 02分10秒10 9圈 02分09秒49 6 6 1 三等奖
南通市通州区实验小学 邱兰惠 8圈 02分08秒00 8圈 02分08秒00 7 7 三等奖
常熟市花溪小学 戈  欣 2.4 7圈 02分05秒60 8圈 02分13秒38 8圈 02分13秒38 8 8 三等奖
南京市天正小学 谢思琦 2.4G 6圈 02分26秒00 7圈 02分10秒89 7圈 02分10秒89 9 9
南京市东水关小学 李  晓 27.195 6圈 02分19秒82 7圈 02分14秒90 7圈 02分14秒90 10 10
南通市通州区实验小学 赵  睿 5圈 02分08秒40 5圈 02分08秒40 11 11
南通市通州区实验小学 宋  佳 4圈 02分01秒20 4圈 02分01秒20 12 12
南通市通州区实验小学 周佳仪 3圈 02分21秒00 3圈 02分21秒00 13 13
南通市通州区实验小学 吴琦瑜 2圈 02分03秒37 2圈 02分03秒37 14 14
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苏州实验中学科技城校 周  吉 2.4 10圈 02分02秒16 9圈 02分04秒01 10圈 02分02秒16 1 1 7 一等奖
张家港区初级中学 谭  起 27.145 10圈 02分07秒92 9圈 02分02秒94 10圈 02分07秒92 2 2 5 二等奖
苏州实验中学科技城校 徐秦永龙 2.4 9圈 02分00秒93 10圈 02分11秒61 10圈 02分11秒61 3 3 4 二等奖
张家港区初级中学 王明存 27.045 7圈 02分20秒82 9圈 02分05秒40 9圈 02分05秒40 4 4 3 三等奖
江苏教育学院附属高级中学 汤  洋 27.145 7圈 02分12秒43 8圈 02分18秒08 8圈 02分18秒08 5 5 2 三等奖
江苏教育学院附属高级中学 周  寅 26.995 7圈 02分20秒62 7圈 02分07秒84 7圈 02分07秒84 6 6 1 三等奖
苏州实验中学科技城校 沈禹德 2.4 6圈 02分09秒81 7圈 02分09秒89 7圈 02分09秒89 7 7
江苏教育学院附属高级中学 徐旻昊 27.145 5圈 02分00秒00 7圈 02分16秒46 7圈 02分16秒46 8 8
江苏教育学院附属高级中学 孙晨刚 27.045 6圈 02分13秒09 6圈 02分02秒55 6圈 02分02秒55 9 9
江苏教育学院附属高级中学 张九匀 27.145 6圈 02分05秒00 5圈 02分05秒84 6圈 02分05秒00 10 10

1111////28282828遥控电动房车竞速赛遥控电动房车竞速赛遥控电动房车竞速赛遥控电动房车竞速赛----单项团体单项团体单项团体单项团体 初中组初中组初中组初中组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名

 排名
和 奖项

苏州实验中学科技城校 周  吉 2.4 10圈 02分02秒16 9圈 02分04秒01 10圈 02分02秒16 1 1 1
苏州实验中学科技城校 徐秦永龙 2.4 9圈 02分00秒93 10圈 02分11秒61 10圈 02分11秒61 3 3 11 第一名
苏州实验中学科技城校 沈禹德 2.4 6圈 02分09秒81 7圈 02分09秒89 7圈 02分09秒89 7 7
江苏教育学院附属高级中学 汤  洋 27.145 7圈 02分12秒43 8圈 02分18秒08 8圈 02分18秒08 5 5 5
江苏教育学院附属高级中学 周  寅 26.995 7圈 02分20秒62 7圈 02分07秒84 7圈 02分07秒84 6 6 19 第二名
江苏教育学院附属高级中学 徐旻昊 27.145 5圈 02分00秒00 7圈 02分16秒46 7圈 02分16秒46 8 8

1111////28282828遥控电动房车竞速赛遥控电动房车竞速赛遥控电动房车竞速赛遥控电动房车竞速赛 高中组高中组高中组高中组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名 积分 奖项

江苏教育学院附属高级中学 田雨卉 5圈 02分30秒82 5圈 02分30秒82 1 1 7 一等奖
江苏教育学院附属高级中学 田子昂 3圈 02分27秒73 3圈 02分27秒73 2 2 5 二等奖
南京宁海中学 姚振明 0圈 00分00秒00 3 3
南京宁海中学 赵俊儒 0圈 00分00秒00 3 3

1111////18181818遥控电动房车一对一推球赛遥控电动房车一对一推球赛遥控电动房车一对一推球赛遥控电动房车一对一推球赛 小学男子组小学男子组小学男子组小学男子组

学校 姓名 备注
首轮

自动抽签
对抗
第1轮

对抗
第2轮

对抗
第3轮

对抗
第4轮

对抗
第5轮 排名 积分 奖项

常熟市塔前小学 殷浩然 2.4 2  2：0  4：0  4：0  2：1  2：1 1 7 一等奖
常熟市塔前小学 顾宇成 2.4 10  3：0  3：2  4：0  4：0  1：2 2 5 一等奖
常熟市塔前小学 刘  恒 2.4 7  3：2  2：1 轮空  0：4  2：1 3 4 二等奖
南京市银城小学 周理查 2.4G 13 轮空  2：1  3：2  1：2  1：2 4 3 二等奖
南通市通州区实验小学 李翔宇 12  2：0  5：0  2：3 5 2 二等奖
南京市银城小学 范道辉 2.4G 3  2：0  2：1  0：4 6 1 二等奖
南京市瑞金北村小学 王乐凡 40.69 5  1：0  3：2  0：4 7 二等奖
常熟市塔前小学 孟丁楠 2.4 11  3：2  2：3 8 三等奖
南京市银城小学 王熹尧 2.4G 14  1：0  1：2 9 三等奖
南京市东水关小学 徐楷燚 2.4G 6 轮空  2：3 10 三等奖
南通市通州区实验小学 吴岱容 9 轮空  1：2 11 三等奖
南京市银城小学 周逸凡 2.4G 1 轮空  1：2 11 三等奖
镇江市中山路小学 唐子毅 2.4G 4  1：0  0：4 13 三等奖
张家港市凤凰小学 武晨晨 26.975 8 轮空  0：5 14 三等奖
镇江市中山路小学 秦明宇 2.4G 7  2：3 15
南京市银城小学 李岷炫 2.4G 11  2：3 15
南京市丁家桥小学 束之亦 2.4g 14  0：1 17
南通市通州区实验小学 曹佳炜 5  0：1 17
镇江市中山路小学 俞济宪 2.4G 4  0：1 17
镇江市中山路小学 尚书尧 2.4G 12  0：2 20
南京市瑞金北村小学 徐春霆 40.75 2  0：2 20
南京市瑞金北村小学 杨翰飞 2.4G 3  0：2 20
南京市银城小学 曹  焓 2.4G 10  0：3 23
张家港市凤凰小学 陆俊杰 27.027 9 弃权
张家港市凤凰小学 徐书洋 27.075 6 弃权
张家港市凤凰小学 黄皓榆 27.175 8 弃权
张家港市凤凰小学 陆江东 26.995 13 弃权
常熟市塔前小学 焦贝尔 2.4 1 弃权

1111////18181818遥控电动房车一对一推球赛遥控电动房车一对一推球赛遥控电动房车一对一推球赛遥控电动房车一对一推球赛 小学女子组小学女子组小学女子组小学女子组

学校 姓名 备注
首轮

自动抽签
对抗
第1轮

对抗
第2轮

对抗
第3轮

对抗
第4轮

对抗
第5轮 排名 积分 奖项

常熟市花溪小学 王佳佳 40.695 3 胜 轮空  2：0  2：0 1 7 一等奖
张家港市凤凰小学 肖雯艳 27.095 1  2：0  1：0 轮空  0：2 2 5 二等奖
常熟市花溪小学 钱辰彦 40.665 轮空 轮空  3：1  0：2 3 4 二等奖
南京市瑞金北村小学 欧阳秋怡 2.4G 2  1：0  1：3 4 3 三等奖
南京市瑞金北村小学 石欣然 2.4G 4  1：0  0：1 5 2 三等奖
常熟市花溪小学 李诗怡 40.685 3 负 6 1
南京市瑞金北村小学 李欣辰 2.4G 2  0：1 7
常熟市花溪小学 戈  欣 40.705 4  0：1 7
南京市瑞金北村小学 张  颖 2.4G 1  0：2 9
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1111////18181818遥控电动房车一对一推球赛遥控电动房车一对一推球赛遥控电动房车一对一推球赛遥控电动房车一对一推球赛----单项团体单项团体单项团体单项团体 小学男子组小学男子组小学男子组小学男子组

学校 姓名 备注
首轮

自动抽签
对抗
第1轮

对抗
第2轮

对抗
第3轮

对抗
第4轮

对抗
第5轮 排名

 排名
和 奖项

常熟市塔前小学 殷浩然 2.4 2  2：0  4：0  4：0  2：1  2：1 1 1
常熟市塔前小学 顾宇成 2.4 10  3：0  3：2  4：0  4：0  1：2 2 6 第一名
常熟市塔前小学 刘  恒 2.4 7  3：2  2：1 轮空  0：4  2：1 3
南京市银城小学 周理查 2.4G 13 轮空  2：1  3：2  1：2  1：2 4 4
南京市银城小学 范道辉 2.4G 3  2：0  2：1  0：4 6 19 第二名
南京市银城小学 王熹尧 2.4G 14  1：0  1：2 9
南通市通州区实验小学 李翔宇 12  2：0  5：0  2：3 5 5
南通市通州区实验小学 吴岱容 9 轮空  1：2 11 33 第三名
南通市通州区实验小学 曹佳炜 5  0：1 17
镇江市中山路小学 唐子毅 2.4G 4  1：0  0：4 13 13
镇江市中山路小学 秦明宇 2.4G 7  2：3 15 45 第四名
镇江市中山路小学 俞济宪 2.4G 4  0：1 17
南京市瑞金北村小学 王乐凡 40.69 5  1：0  3：2  0：4 7 7
南京市瑞金北村小学 徐春霆 40.75 2  0：2 20 47 第五名
南京市瑞金北村小学 杨翰飞 2.4G 3  0：2 20

1111////18181818遥控电动房车一对一推球赛遥控电动房车一对一推球赛遥控电动房车一对一推球赛遥控电动房车一对一推球赛----单项团体单项团体单项团体单项团体 小学女子组小学女子组小学女子组小学女子组

学校 姓名 备注
首轮

自动抽签
对抗
第1轮

对抗
第2轮

对抗
第3轮

对抗
第4轮

对抗
第5轮 排名

 排名
和 奖项

常熟市花溪小学 王佳佳 40.695 3 胜 轮空  2：0  2：0 1 1
常熟市花溪小学 钱辰彦 40.665 轮空 轮空  3：1  0：2 3 10 第一名
常熟市花溪小学 李诗怡 40.685 3 负 6
南京市瑞金北村小学 欧阳秋怡 2.4G 2  1：0  1：3 4 4
南京市瑞金北村小学 石欣然 2.4G 4  1：0  0：1 5 16 第二名
南京市瑞金北村小学 李欣辰 2.4G 2  0：1 7

1111////18181818遥控电动房车一对一推球赛遥控电动房车一对一推球赛遥控电动房车一对一推球赛遥控电动房车一对一推球赛 初中组初中组初中组初中组

学校 姓名 备注
首轮

自动抽签
对抗
第1轮

对抗
第2轮

对抗
第3轮

对抗
第4轮

对抗
第5轮 排名 积分 奖项

江苏教育学院附属高级中学 马启晨 2.4 轮空 轮空  3：1  2：0 胜 1 7 一等奖
江苏教育学院附属高级中学 单明远 26.995 1 胜  4：0  1：0 负 2 5 二等奖
镇江市外国语学校 陈彦润 2.4G 3  2：1  1：3  0：2 胜 3 4 三等奖
镇江市外国语学校 吴  岳 2.4G 2 胜  0：4  0：1 负 4 3
江苏教育学院附属高级中学 徐旻昊 2.4 3  1：2 5 2
张家港市凤凰小学 崔敏超 26.995 2 弃权
镇江市外国语学校 周  楠 2.4G 1 弃权

1111////18181818遥控电动房车一对一推球赛遥控电动房车一对一推球赛遥控电动房车一对一推球赛遥控电动房车一对一推球赛----单项团体单项团体单项团体单项团体 初中组初中组初中组初中组

学校 姓名 备注
首轮

自动抽签
对抗
第1轮

对抗
第2轮

对抗
第3轮

对抗
第4轮

对抗
第5轮 排名

 排名
和 奖项

江苏教育学院附属高级中学 马启晨 2.4 轮空 轮空  3：1  2：0 胜 1 1
江苏教育学院附属高级中学 单明远 26.995 1 胜  4：0  1：0 负 2 8 第一名
江苏教育学院附属高级中学 徐旻昊 2.4 3  1：2 5

1111////18181818遥控电动房车一对一推球赛遥控电动房车一对一推球赛遥控电动房车一对一推球赛遥控电动房车一对一推球赛 高中组高中组高中组高中组

学校 姓名 备注
首轮

自动抽签
对抗
第1轮

对抗
第2轮

对抗
第3轮

对抗
第4轮

对抗
第5轮 排名 积分 奖项

江苏省江阴长泾中学 孙  鑫 27.245 1 胜 胜 1 7 一等奖
江苏省江阴长泾中学 缪晨鑫 27.075 轮空 轮空 负 2 5 二等奖
江苏省江阴长泾中学 华  涛 27.125 1 负 3 4

1111////18181818遥控电动房车一对一推球赛遥控电动房车一对一推球赛遥控电动房车一对一推球赛遥控电动房车一对一推球赛----单项团体单项团体单项团体单项团体 高中组高中组高中组高中组

学校 姓名 备注
首轮

自动抽签
对抗
第1轮

对抗
第2轮

对抗
第3轮

对抗
第4轮

对抗
第5轮 排名

 排名
和 奖项

江苏省江阴长泾中学 孙  鑫 27.245 1 胜 胜 1 1
江苏省江阴长泾中学 缪晨鑫 27.075 轮空 轮空 负 2 6 第一名
江苏省江阴长泾中学 华  涛 27.125 1 负 3
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车辆模型模拟赛车辆模型模拟赛车辆模型模拟赛车辆模型模拟赛 小学女子组小学女子组小学女子组小学女子组

学校 姓名 备注
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名 积分 奖项

苏州市平直实验小学校 朱  珠 15圈 05分01秒03 15圈 05分01秒03 2 30圈 10分01秒20 1 7 一等奖
南京市后标营小学 陈  立 决胜 15圈 05分09秒01 15圈 05分09秒01 4 30圈 10分03秒90 2 5 一等奖
南京市后标营小学 王   楠 决负 15圈 05分16秒02 15圈 05分16秒02 5 30圈 10分03秒90 3 4 二等奖
南京市后标营小学 刘卓然 15圈 05分19秒06 15圈 05分19秒06 6 27圈 10分01秒50 4 3 二等奖
苏州市平直实验小学校 刘倩倩 18圈 05分02秒02 18圈 05分02秒02 1 26圈 10分00秒00 5 2 二等奖
常熟市花溪小学 王佳佳 15圈 05分08秒05 15圈 05分08秒05 3 23圈 10分00秒00 6 1 三等奖
苏州市平直实验小学校 阚亦苏 14圈 05分02秒02 14圈 05分02秒02 7 7 三等奖
南京市后标营小学 钟毓秀 14圈 05分20秒04 14圈 05分20秒04 8 8 三等奖
南京市后标营小学 王子越 14圈 05分22秒03 14圈 05分22秒03 9 9 三等奖
苏州市平直实验小学校 王子欣 14圈 05分24秒02 14圈 05分24秒02 10 10 三等奖
常熟市花溪小学 钱辰彦 13圈 05分18秒02 13圈 05分18秒02 11 11
南京市后标营小学 陆嘉怡 12圈 05分00秒06 12圈 05分00秒06 12 12
苏州市平直实验小学校 刘苏梦 12圈 05分04秒04 12圈 05分04秒04 13 13
常熟市花溪小学 李诗怡 12圈 05分14秒01 12圈 05分14秒01 14 14
常熟市花溪小学 戈  欣 11圈 05分22秒07 11圈 05分22秒07 15 15
南京市银城小学 田上清 2.4G 7圈 05分56秒04 7圈 05分56秒04 16 16
南京市后标营小学  宋佳宁 弃权

车辆模型模拟赛车辆模型模拟赛车辆模型模拟赛车辆模型模拟赛----单项团体单项团体单项团体单项团体 小学女子组小学女子组小学女子组小学女子组

学校 姓名 备注
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名

 排名
和 奖项

南京市后标营小学 陈  立 决胜 15圈 05分09秒01 15圈 05分09秒01 4 30圈 10分03秒90 2 2
南京市后标营小学 王   楠 决负 15圈 05分16秒02 15圈 05分16秒02 5 30圈 10分03秒90 3 9 第一名
南京市后标营小学 刘卓然 15圈 05分19秒06 15圈 05分19秒06 6 27圈 10分01秒50 4
苏州市平直实验小学校 朱  珠 15圈 05分01秒03 15圈 05分01秒03 2 30圈 10分01秒20 1 1
苏州市平直实验小学校 刘倩倩 18圈 05分02秒02 18圈 05分02秒02 1 26圈 10分00秒00 5 13 第二名
苏州市平直实验小学校 阚亦苏 14圈 05分02秒02 14圈 05分02秒02 7 7
常熟市花溪小学 王佳佳 15圈 05分08秒05 15圈 05分08秒05 3 23圈 10分00秒00 6 6
常熟市花溪小学 钱辰彦 13圈 05分18秒02 13圈 05分18秒02 11 11 31 第三名
常熟市花溪小学 李诗怡 12圈 05分14秒01 12圈 05分14秒01 14 14

车辆模型模拟赛车辆模型模拟赛车辆模型模拟赛车辆模型模拟赛 小学男子组小学男子组小学男子组小学男子组

学校 姓名 备注
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名 积分 奖项

苏州市金阊区实验小学 俞俊炀 18圈 05分02秒00 18圈 05分02秒00 1 38圈 10分12秒78 1 7 一等奖
苏州市金阊区实验小学 王晨旸 18圈 05分14秒00 18圈 05分14秒00 5 37圈 10分17秒68 2 5 一等奖
苏州市金阊区实验小学 卫亦辰 18圈 05分07秒03 18圈 05分07秒03 4 36圈 10分15秒71 3 4 一等奖
张家港市白鹿小学 许博文 18圈 05分04秒01 18圈 05分04秒01 2 35圈 10分02秒63 4 3 一等奖
张家港市白鹿小学 陈郁涛 18圈 05分07秒02 18圈 05分07秒02 3 35圈 10分12秒54 5 2 二等奖
张家港市白鹿小学 沈佳豪 18圈 05分14秒06 18圈 05分14秒06 6 33圈 10分02秒08 6 1 二等奖
张家港市塘桥中心小学 黄欣宇 17圈 05分04秒08 17圈 05分04秒08 7 7 二等奖
张家港市白鹿小学 邹宇桐 17圈 05分05秒03 17圈 05分05秒03 8 8 二等奖
海门实验学校 朱伟杰 17圈 05分17秒01 17圈 05分17秒01 9 9 二等奖
张家港市塘桥中心小学 虞胜华 16圈 05分03秒06 16圈 05分03秒06 10 10 二等奖
张家港市塘桥中心小学 顾啸涵 16圈 05分05秒06 16圈 05分05秒06 11 11 二等奖
张家港市塘桥中心小学 林  霄 16圈 05分06秒00 16圈 05分06秒00 12 12 三等奖
海门实验学校 刘家华 16圈 05分14秒04 16圈 05分14秒04 13 13 三等奖
南京市后标营小学 张一帆 15圈 05分01秒05 15圈 05分01秒05 14 14 三等奖
张家港市塘桥中心小学 张  灏 15圈 05分06秒80 15圈 05分06秒80 15 15 三等奖
南京市后标营小学 刘子恺 15圈 05分15秒05 15圈 05分15秒05 16 16 三等奖
南京市银城小学 杭浩然 15圈 05分18秒06 15圈 05分18秒06 17 17 三等奖
张家港市白鹿小学 项凯诗 14圈 05分01秒05 14圈 05分01秒05 18 18 三等奖
海门实验学校 刘旻昊 14圈 05分05秒05 14圈 05分05秒05 19 19 三等奖
南京市后标营小学 张汉华 13圈 05分09秒05 13圈 05分09秒05 20 20 三等奖
南京市后标营小学 顾圣杰 13圈 05分16秒09 13圈 05分16秒09 21 21 三等奖
南京市银城小学 于兆恒 13圈 05分22秒02 13圈 05分22秒02 22 22
南京市后标营小学 郭景泽 12圈 05分20秒06 12圈 05分20秒06 23 23
南京市天正小学 候清严 2.4G 10圈 05分18秒09 10圈 05分18秒09 24 24
江苏教育学院附属小学 许甦成 10圈 05分19秒60 10圈 05分19秒60 25 25
南京市银城小学 谢晓涵 8圈 05分11秒03 8圈 05分11秒03 26 26
南京市天正小学 王家康 2.4G 7圈 05分26秒06 7圈 05分26秒06 27 27
江苏教育学院附属小学 张仟瑞 7圈 05分39秒20 7圈 05分39秒20 28 28
南京市天正小学 邱正源 2.4G 7圈 05分40秒05 7圈 05分40秒05 29 29
南京市银城小学 张子强 7圈 05分50秒01 7圈 05分50秒01 30 30
南京市天正小学 阮佃森 2.4G 7圈 05分54秒05 7圈 05分54秒05 31 31
江苏教育学院附属小学 方  宣 6圈 05分04秒20 6圈 05分04秒20 32 32
镇江市李家大山小学 朱思源 过关 33 33
镇江市李家大山小学 曾科华 过关 33 33
镇江市李家大山小学 卞添权 过关 33 33
江苏教育学院附属小学 周子豪 弃权
南京市后标营小学 朱研博 弃权
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车辆模型模拟赛车辆模型模拟赛车辆模型模拟赛车辆模型模拟赛----单项团体单项团体单项团体单项团体 小学男子组小学男子组小学男子组小学男子组

学校 姓名 备注
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名

 排名
和 奖项

苏州市金阊区实验小学 俞俊炀 18圈 05分02秒00 18圈 05分02秒00 1 38圈 10分12秒78 1 1
苏州市金阊区实验小学 王晨旸 18圈 05分14秒00 18圈 05分14秒00 5 37圈 10分17秒68 2 6 第一名
苏州市金阊区实验小学 卫亦辰 18圈 05分07秒03 18圈 05分07秒03 4 36圈 10分15秒71 3
张家港市白鹿小学 许博文 18圈 05分04秒01 18圈 05分04秒01 2 35圈 10分02秒63 4 4
张家港市白鹿小学 陈郁涛 18圈 05分07秒02 18圈 05分07秒02 3 35圈 10分12秒54 5 15 第二名
张家港市白鹿小学 沈佳豪 18圈 05分14秒06 18圈 05分14秒06 6 33圈 10分02秒08 6
张家港市塘桥中心小学 黄欣宇 17圈 05分04秒08 17圈 05分04秒08 7 7 7
张家港市塘桥中心小学 虞胜华 16圈 05分03秒06 16圈 05分03秒06 10 10 28 第三名
张家港市塘桥中心小学 顾啸涵 16圈 05分05秒06 16圈 05分05秒06 11 11
海门实验学校 朱伟杰 17圈 05分17秒01 17圈 05分17秒01 9 9 9
海门实验学校 刘家华 16圈 05分14秒04 16圈 05分14秒04 13 13 41 第四名
海门实验学校 刘旻昊 14圈 05分05秒05 14圈 05分05秒05 19 19
南京市后标营小学 张一帆 15圈 05分01秒05 15圈 05分01秒05 14 14 14
南京市后标营小学 刘子恺 15圈 05分15秒05 15圈 05分15秒05 16 16 50 第五名
南京市后标营小学 张汉华 13圈 05分09秒05 13圈 05分09秒05 20 20
南京市银城小学 杭浩然 15圈 05分18秒06 15圈 05分18秒06 17 17 17
南京市银城小学 于兆恒 13圈 05分22秒02 13圈 05分22秒02 22 22 65 第六名
南京市银城小学 谢晓涵 8圈 05分11秒03 8圈 05分11秒03 26 26

车辆模型模拟赛车辆模型模拟赛车辆模型模拟赛车辆模型模拟赛 高中组高中组高中组高中组

学校 姓名 备注
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名 积分 奖项

苏州市代表队—吴县中学 陈  滨 19圈 05分13秒40 19圈 05分13秒40 1 1 7 一等奖
苏州市代表队—吴县中学 汪  鑫 18圈 05分14秒60 18圈 05分14秒60 2 2 5 二等奖
苏州市代表队—吴县中学 周  鑫 17圈 05分08秒50 17圈 05分08秒50 3 3 4 三等奖
苏州市代表队—吴县中学 胡一帜 16圈 05分06秒40 16圈 05分06秒40 4 4 3

车辆模型模拟赛车辆模型模拟赛车辆模型模拟赛车辆模型模拟赛----单项团体单项团体单项团体单项团体 高中组高中组高中组高中组

学校 姓名 备注
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名

 排名
和 奖项

苏州市代表队—吴县中学 陈  滨 19圈 05分13秒40 19圈 05分13秒40 1 1 1
苏州市代表队—吴县中学 汪  鑫 18圈 05分14秒60 18圈 05分14秒60 2 2 6 第一名
苏州市代表队—吴县中学 周  鑫 17圈 05分08秒50 17圈 05分08秒50 3 3

车辆模型模拟赛车辆模型模拟赛车辆模型模拟赛车辆模型模拟赛 初中组初中组初中组初中组

学校 姓名 备注
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名 积分 奖项

苏州吴中碧波中学 王  磊 19圈 05分00秒05 19圈 05分00秒05 1 37圈 10分04秒74 1 7 一等奖
张家港区初级中学 王明存 19圈 05分04秒02 19圈 05分04秒02 3 37圈 10分05秒70 2 5 一等奖
张家港区初级中学 李中浩 19圈 05分02秒08 19圈 05分02秒08 2 37圈 10分06秒50 3 4 二等奖
张家港区初级中学 张  杰 18圈 05分02秒09 18圈 05分02秒09 5 37圈 10分13秒00 4 3 二等奖
苏州实验中学科技城校 徐秦永龙 18圈 05分07秒00 18圈 05分07秒00 6 36圈 10分07秒77 5 2 二等奖
苏州实验中学科技城校 周  吉 19圈 05分04秒08 19圈 05分04秒08 4 36圈 10分14秒15 6 1 三等奖
苏州吴中碧波中学 杨世隆 18圈 05分13秒02 18圈 05分13秒02 7 7 三等奖
苏州吴中碧波中学 钱  程 17圈 05分01秒00 17圈 05分01秒00 8 8 三等奖
苏州实验中学科技城校 沈禹德 16圈 05分19秒08 16圈 05分19秒08 9 9 三等奖
苏州实验中学科技城校 吴嘉琪 15圈 05分10秒04 15圈 05分10秒04 10 10 三等奖
苏州工业园区星海实验中学 曾  佳 15圈 05分12秒02 15圈 05分12秒02 11 11
苏州工业园区星海实验中学 张元页 14圈 05分03秒03 14圈 05分03秒03 12 12
江苏教育学院附属高级中学 张云瀚 14圈 05分03秒03 14圈 05分03秒03 12 12
江苏教育学院附属高级中学 张九匀 14圈 05分20秒02 14圈 05分20秒02 14 14
苏州工业园区星海实验中学 历泓宇 12圈 05分01秒08 12圈 05分01秒08 15 15
苏州吴中碧波中学 郑恩泽 11圈 05分08秒00 11圈 05分08秒00 16 16
苏州吴中碧波中学 辜  州 弃权
苏州吴中碧波中学 沈  杰 弃权

车辆模型模拟赛车辆模型模拟赛车辆模型模拟赛车辆模型模拟赛----单项团体单项团体单项团体单项团体 初中组初中组初中组初中组

学校 姓名 备注
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名

 排名
和 奖项

张家港区初级中学 王明存 19圈 05分04秒02 19圈 05分04秒02 3 37圈 10分05秒70 2 2
张家港区初级中学 李中浩 19圈 05分02秒08 19圈 05分02秒08 2 37圈 10分06秒50 3 9 第一名
张家港区初级中学 张  杰 18圈 05分02秒09 18圈 05分02秒09 5 37圈 10分13秒00 4
苏州吴中碧波中学 王  磊 19圈 05分00秒05 19圈 05分00秒05 1 37圈 10分04秒74 1 1
苏州吴中碧波中学 杨世隆 18圈 05分13秒02 18圈 05分13秒02 7 7 16 第二名
苏州吴中碧波中学 钱  程 17圈 05分01秒00 17圈 05分01秒00 8 8
苏州实验中学科技城校 徐秦永龙 18圈 05分07秒00 18圈 05分07秒00 6 36圈 10分07秒77 5 5
苏州实验中学科技城校 周  吉 19圈 05分04秒08 19圈 05分04秒08 4 36圈 10分14秒15 6 20 第三名
苏州实验中学科技城校 沈禹德 16圈 05分19秒08 16圈 05分19秒08 9 9
苏州工业园区星海实验中学 曾  佳 15圈 05分12秒02 15圈 05分12秒02 11 11 11
苏州工业园区星海实验中学 张元页 14圈 05分03秒03 14圈 05分03秒03 12 12 38 第四名
苏州工业园区星海实验中学 历泓宇 12圈 05分01秒08 12圈 05分01秒08 15 15
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""""奇瑞奇瑞奇瑞奇瑞""""初级遥控集装箱车载重赛初级遥控集装箱车载重赛初级遥控集装箱车载重赛初级遥控集装箱车载重赛 小学男子组小学男子组小学男子组小学男子组
100% 100%

学校 姓名 频率
第一轮
得分

第二轮
得分 得分和 排名 积分 奖项

常熟市塔前小学 顾宇成 40 302分 619分 921分 1 7 一等奖
南京市瑞金北村小学 王乐凡 365分 510分 875分 2 5 二等奖
南通市通州区实验小学 季  哲 300分 562分 862分 3 4 二等奖
南通市通州区实验小学 吴  昊 277分 567分 844分 4 3 二等奖
常熟市塔前小学 刘  恒 40 338分 500分 838分 5 2 三等奖
南京市瑞金北村小学 徐春霆 220分 588分 808分 6 1 三等奖
常熟市塔前小学 孟丁楠 49 206分 590分 796分 7 三等奖
南京市瑞金北村小学 杨翰飞 314分 454分 768分 8 三等奖
南通市通州区实验小学 顾浩然 181分 572分 753分 9
常熟市塔前小学 殷浩然 27 30分 550分 580分 10
南京市东水关小学 王东徽 35 39分 143分 182分 11
南京市东水关小学 薛  强 27 174分 174分 12
南京市东水关小学 应宇豪 35 147分 147分 13

""""奇瑞奇瑞奇瑞奇瑞""""初级遥控集装箱车载重赛初级遥控集装箱车载重赛初级遥控集装箱车载重赛初级遥控集装箱车载重赛----单项团体单项团体单项团体单项团体 小学男子组小学男子组小学男子组小学男子组

学校 姓名 频率
第一轮
得分

第二轮
得分 得分和 排名

 排名
和 奖项

常熟市塔前小学 顾宇成 40 302分 619分 921分 1 1
常熟市塔前小学 刘  恒 40 338分 500分 838分 5 13 第一名
常熟市塔前小学 孟丁楠 49 206分 590分 796分 7
南京市瑞金北村小学 王乐凡 365分 510分 875分 2 2
南京市瑞金北村小学 徐春霆 220分 588分 808分 6 16 第二名
南京市瑞金北村小学 杨翰飞 314分 454分 768分 8
南通市通州区实验小学 季  哲 300分 562分 862分 3 3
南通市通州区实验小学 吴  昊 277分 567分 844分 4 16 第三名
南通市通州区实验小学 顾浩然 181分 572分 753分 9
南京市东水关小学 王东徽 35 39分 143分 182分 11 11
南京市东水关小学 薛  强 27 174分 174分 12 36 第四名
南京市东水关小学 应宇豪 35 147分 147分 13

""""奇瑞奇瑞奇瑞奇瑞""""初级遥控集装箱车载重赛初级遥控集装箱车载重赛初级遥控集装箱车载重赛初级遥控集装箱车载重赛 小学女子组小学女子组小学女子组小学女子组
100% 100%

学校 姓名 频率
第一轮
得分

第二轮
得分 得分和 排名 积分 奖项

南通市通州区实验小学 赵  睿 391分 610分 1001分 1 7 一等奖
南通市通州区实验小学 宋  佳 376分 592分 968分 2 5 二等奖
南通市通州区实验小学 周佳仪 351分 528分 879分 3 4 二等奖
南京市瑞金北村小学 李欣辰 324分 491分 815分 4 3 三等奖
南京市瑞金北村小学 欧阳秋怡 270分 458分 728分 5 2 三等奖
常熟市花溪小学 李诗怡 27 323分 367分 690分 6 1 三等奖
常熟市花溪小学 王佳佳 49 275分 390分 665分 7 三等奖
常熟市花溪小学 戈  欣 49 258分 404分 662分 8
南京市瑞金北村小学 石欣然 171分 420分 591分 9
常熟市花溪小学 钱辰彦 40 175分 286分 461分 10
南京市瑞金北村小学 张  颖 109分 109分 11

""""奇瑞奇瑞奇瑞奇瑞""""初级遥控集装箱车载重赛初级遥控集装箱车载重赛初级遥控集装箱车载重赛初级遥控集装箱车载重赛----单项团体单项团体单项团体单项团体 小学女子组小学女子组小学女子组小学女子组

学校 姓名 频率
第一轮
得分

第二轮
得分 得分和 排名

 排名
和 奖项

南通市通州区实验小学 赵  睿 391分 610分 1001分 1 1
南通市通州区实验小学 宋  佳 376分 592分 968分 2 6 第一名
南通市通州区实验小学 周佳仪 351分 528分 879分 3
南京市瑞金北村小学 李欣辰 324分 491分 815分 4 4
南京市瑞金北村小学 欧阳秋怡 270分 458分 728分 5 18 第二名
南京市瑞金北村小学 石欣然 171分 420分 591分 9
常熟市花溪小学 李诗怡 27 323分 367分 690分 6 6
常熟市花溪小学 王佳佳 49 275分 390分 665分 7 21 第三名
常熟市花溪小学 戈  欣 49 258分 404分 662分 8
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1111////8888遥控电动越野赛车遥控电动越野赛车遥控电动越野赛车遥控电动越野赛车 小学男子组小学男子组小学男子组小学男子组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名 积分 奖项

张家港市白鹿小学 沈佳豪 2.4G 5圈 05分10秒13 12圈 05分08秒95 12圈 05分08秒95 1 1 7 一等奖
苏州市代表队－常熟颜港小学 徐  帆 40.695 12圈 05分15秒65 12圈 05分15秒65 2 2 5 二等奖
苏州市代表队－常熟颜港小学 朱玺诰 40.685 11圈 05分23秒13 11圈 05分23秒13 3 3 4 二等奖
苏州市代表队－常熟颜港小学 曹宇浩 2.4g 11圈 05分27秒72 11圈 05分27秒72 4 4 3 三等奖
苏州市代表队－常熟颜港小学 陈思渊 40.665 10圈 05分13秒18 10圈 05分13秒18 5 5 2 三等奖
江苏教育学院附属小学 许甦成 8圈 05分33秒64 0圈 00分00秒00 8圈 05分33秒64 6 6 1 三等奖
江苏教育学院附属小学 丁晨浩 27.045 8圈 05分41秒06 5圈 03分17秒96 8圈 05分41秒06 7 7 三等奖
江苏教育学院附属小学 曹光辉 27.045 3圈 01分46秒72 6圈 04分09秒57 6圈 04分09秒57 8 8
江苏教育学院附属小学 章建国 4圈 04分37秒56 4圈 04分37秒56 9 9
江苏教育学院附属小学 张  炎 27.095 4圈 05分37秒50 4圈 05分37秒50 10 10
江苏教育学院附属小学 胡天石 26.995 2圈 03分56秒22 2圈 03分56秒22 11 11

1111////8888遥控电动越野赛车遥控电动越野赛车遥控电动越野赛车遥控电动越野赛车----单项团体单项团体单项团体单项团体 小学男子组小学男子组小学男子组小学男子组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名

 排名
和 奖项

苏州市代表队－常熟颜港小学 徐  帆 40.695 12圈 05分15秒65 12圈 05分15秒65 2 2 2
苏州市代表队－常熟颜港小学 朱玺诰 40.685 11圈 05分23秒13 11圈 05分23秒13 3 3 9 第一名
苏州市代表队－常熟颜港小学 曹宇浩 2.4g 11圈 05分27秒72 11圈 05分27秒72 4 4
江苏教育学院附属小学 许甦成 8圈 05分33秒64 0圈 00分00秒00 8圈 05分33秒64 6 6 6
江苏教育学院附属小学 丁晨浩 27.045 8圈 05分41秒06 5圈 03分17秒96 8圈 05分41秒06 7 7 21 第二名
江苏教育学院附属小学 曹光辉 27.045 3圈 01分46秒72 6圈 04分09秒57 6圈 04分09秒57 8 8

1111////8888遥控电动越野赛车遥控电动越野赛车遥控电动越野赛车遥控电动越野赛车 小学女子组小学女子组小学女子组小学女子组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名 积分 奖项

苏州市代表队－常熟颜港小学 张学轶 2.4g 12圈 05分00秒85 12圈 05分00秒85 1 1 7 一等奖
苏州市平直实验小学校 刘倩倩 12圈 05分17秒16 12圈 05分17秒16 2 2 5 二等奖
苏州市代表队－常熟颜港小学 范恬恬 40.675 9圈 05分28秒07 11圈 05分16秒95 11圈 05分16秒95 3 3 4 二等奖
苏州市平直实验小学校 阚亦苏 9圈 05分14秒29 11圈 05分21秒07 11圈 05分21秒07 4 4 3 三等奖
苏州市代表队－常熟颜港小学 朱陈羽 40.665 10圈 05分15秒51 10圈 05分15秒51 5 5 2 三等奖
苏州市平直实验小学校 刘苏梦 9圈 05分06秒97 2圈 02分25秒06 9圈 05分06秒97 6 6 1 三等奖
南京市东水关小学 陈梦瑶 2.4G 9圈 05分26秒15 1圈 00分38秒98 9圈 05分26秒15 7 7
南京市东水关小学 颜灵菲 2.4G 5圈 05分30秒27 8圈 05分02秒46 8圈 05分02秒46 8 8
南京市东水关小学 吕瑞宁 2.4G 8圈 05分23秒40 8圈 05分22秒61 8圈 05分22秒61 9 9
苏州市代表队－常熟颜港小学 倪  盈 2.4g 5圈 02分02秒82 4圈 05分13秒38 5圈 02分02秒82 10 10

1111////8888遥控电动越野赛车遥控电动越野赛车遥控电动越野赛车遥控电动越野赛车----单项团体单项团体单项团体单项团体 小学女子组小学女子组小学女子组小学女子组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名

 排名
和 奖项

苏州市代表队－常熟颜港小学 张学轶 2.4g 12圈 05分00秒85 12圈 05分00秒85 1 1 1
苏州市代表队－常熟颜港小学 范恬恬 40.675 9圈 05分28秒07 11圈 05分16秒95 11圈 05分16秒95 3 3 9 第一名
苏州市代表队－常熟颜港小学 朱陈羽 40.665 10圈 05分15秒51 10圈 05分15秒51 5 5
苏州市平直实验小学校 刘倩倩 12圈 05分17秒16 12圈 05分17秒16 2 2 2
苏州市平直实验小学校 阚亦苏 9圈 05分14秒29 11圈 05分21秒07 11圈 05分21秒07 4 4 12 第二名
苏州市平直实验小学校 刘苏梦 9圈 05分06秒97 2圈 02分25秒06 9圈 05分06秒97 6 6
南京市东水关小学 陈梦瑶 2.4G 9圈 05分26秒15 1圈 00分38秒98 9圈 05分26秒15 7 7 7
南京市东水关小学 颜灵菲 2.4G 5圈 05分30秒27 8圈 05分02秒46 8圈 05分02秒46 8 8 24 第三名
南京市东水关小学 吕瑞宁 2.4G 8圈 05分23秒40 8圈 05分22秒61 8圈 05分22秒61 9 9

1111////8888遥控电动越野赛车遥控电动越野赛车遥控电动越野赛车遥控电动越野赛车 初中组初中组初中组初中组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名 积分 奖项

江苏教育学院附属高级中学 刘沁雨 27.145 4圈 05分35秒17 14圈 05分14秒72 14圈 05分14秒72 1 1 7 一等奖
苏州工业园区星海实验中学 王德伦 2.4g 13圈 05分26秒61 14圈 05分17秒56 14圈 05分17秒56 2 2 5 二等奖
苏州工业园区星海实验中学 林  浩 2.4g 12圈 05分29秒56 14圈 05分17秒86 14圈 05分17秒86 3 3 4 二等奖
苏州吴中碧波中学 王  磊 2.4G 0圈 00分00秒00 12圈 05分19秒40 12圈 05分19秒40 4 4 3 二等奖
江苏教育学院附属高级中学 余星桦 26.995 12圈 05分31秒65 12圈 05分22秒68 12圈 05分22秒68 5 5 2 三等奖
江苏教育学院附属高级中学 曹长圣 27.095 11圈 05分01秒48 11圈 05分01秒48 6 6 1 三等奖
苏州实验中学科技城校 吴嘉琪 2.4 11圈 05分25秒99 11圈 05分04秒76 11圈 05分04秒76 7 7 三等奖
江苏教育学院附属高级中学 钱伟琛 27.045 8圈 05分25秒57 10圈 05分12秒73 10圈 05分12秒73 8 8 三等奖
苏州工业园区星海实验中学 曾  佳 2.4g 9圈 04分00秒52 6圈 05分04秒82 9圈 04分00秒52 9 9
苏州吴中碧波中学 钱  程 2.4G 8圈 05分17秒89 1圈 00分29秒08 8圈 05分17秒89 10 10
江苏教育学院附属高级中学 朱安炜 27.045 7圈 03分43秒18 5圈 05分23秒42 7圈 03分43秒18 11 11
苏州吴中碧波中学 杨世隆 2.4G 6圈 05分03秒42 7圈 05分36秒96 7圈 05分36秒96 12 12
江苏教育学院附属高级中学 许仲寅 26.995 5圈 05分14秒70 1圈 00分39秒93 5圈 05分14秒70 13 13
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1111////8888遥控电动越野赛车遥控电动越野赛车遥控电动越野赛车遥控电动越野赛车----单项团体单项团体单项团体单项团体 初中组初中组初中组初中组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名

 排名
和 奖项

江苏教育学院附属高级中学 刘沁雨 27.145 4圈 05分35秒17 14圈 05分14秒72 14圈 05分14秒72 1 1 1
江苏教育学院附属高级中学 余星桦 26.995 12圈 05分31秒65 12圈 05分22秒68 12圈 05分22秒68 5 5 12 第一名
江苏教育学院附属高级中学 曹长圣 27.095 11圈 05分01秒48 11圈 05分01秒48 6 6
苏州工业园区星海实验中学 王德伦 2.4g 13圈 05分26秒61 14圈 05分17秒56 14圈 05分17秒56 2 2 2
苏州工业园区星海实验中学 林  浩 2.4g 12圈 05分29秒56 14圈 05分17秒86 14圈 05分17秒86 3 3 14 第二名
苏州工业园区星海实验中学 曾  佳 2.4g 9圈 04分00秒52 6圈 05分04秒82 9圈 04分00秒52 9 9
苏州吴中碧波中学 王  磊 2.4G 0圈 00分00秒00 12圈 05分19秒40 12圈 05分19秒40 4 4 4
苏州吴中碧波中学 钱  程 2.4G 8圈 05分17秒89 1圈 00分29秒08 8圈 05分17秒89 10 10 26 第三名
苏州吴中碧波中学 杨世隆 2.4G 6圈 05分03秒42 7圈 05分36秒96 7圈 05分36秒96 12 12

1111////8888遥控电动越野赛车遥控电动越野赛车遥控电动越野赛车遥控电动越野赛车 高中组高中组高中组高中组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名 积分 奖项

苏州第五中学 张子翔 2.4G 14圈 05分01秒26 15圈 05分00秒70 15圈 05分00秒70 1 1 7 一等奖
苏州第五中学 高  攀 2.4G 12圈 05分13秒70 14圈 05分08秒88 14圈 05分08秒88 2 2 5 二等奖
苏州市代表队—吴县中学 朱敏熙 2.4 10圈 05分08秒69 14圈 05分13秒97 14圈 05分13秒97 3 3 4 三等奖
苏州市代表队—吴县中学 陈  滨 2.4 11圈 05分13秒46 14圈 05分15秒55 14圈 05分15秒55 4 4 3
苏州第五中学 朱愁飞 2.4G 12圈 05分19秒32 12圈 05分16秒94 12圈 05分16秒94 5 5 2

1111////8888遥控电动越野赛车遥控电动越野赛车遥控电动越野赛车遥控电动越野赛车----单项团体单项团体单项团体单项团体 高中组高中组高中组高中组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名

 排名
和 奖项

苏州第五中学 张子翔 2.4G 14圈 05分01秒26 15圈 05分00秒70 15圈 05分00秒70 1 1 1
苏州第五中学 高  攀 2.4G 12圈 05分13秒70 14圈 05分08秒88 14圈 05分08秒88 2 2 8 第一名
苏州第五中学 朱愁飞 2.4G 12圈 05分19秒32 12圈 05分16秒94 12圈 05分16秒94 5 5

1111////8888遥控内燃机越野赛车遥控内燃机越野赛车遥控内燃机越野赛车遥控内燃机越野赛车 初中组初中组初中组初中组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名 积分 奖项

苏州工业园区星海实验中学 林  浩 2.4g 18圈 08分07秒34 20圈 08分01秒35 20圈 08分01秒35 1 1 7 一等奖
镇江市外国语学校 杨佳龙 2.4G 20圈 08分12秒56 20圈 08分12秒56 2 2 5 二等奖
苏州工业园区星海实验中学 曾  佳 2.4g 18圈 08分14秒87 20圈 08分27秒81 20圈 08分27秒81 3 3 4 二等奖
苏州工业园区星海实验中学 张元页 2.4g 17圈 08分11秒72 18圈 08分11秒66 18圈 08分11秒66 4 4 3 三等奖
苏州实验中学科技城校 周  吉 2.4 17圈 08分05秒67 5圈 03分24秒99 17圈 08分05秒67 5 5 2 三等奖
苏州实验中学科技城校 徐秦永龙 40.775 17圈 08分07秒13 17圈 08分07秒13 6 6 1 三等奖
苏州实验中学科技城校 沈禹德 2.4 15圈 08分17秒45 15圈 08分24秒97 15圈 08分17秒45 7 7 三等奖
江苏教育学院附属高级中学 余星桦 2.4 14圈 08分17秒11 10圈 08分08秒19 14圈 08分17秒11 8 8
江苏教育学院附属高级中学 何裕新 27.145 14圈 08分23秒45 14圈 08分23秒45 9 9
江苏教育学院附属高级中学 许仲寅 27.095 10圈 04分57秒03 5圈 07分48秒51 10圈 04分57秒03 10 10
江苏教育学院附属高级中学 曹长圣 2.4 9圈 05分42秒54 9圈 05分42秒54 11 11

1111////8888遥控内燃机越野赛车遥控内燃机越野赛车遥控内燃机越野赛车遥控内燃机越野赛车----单项团体单项团体单项团体单项团体 初中组初中组初中组初中组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名

 排名
和 奖项

苏州工业园区星海实验中学 林  浩 2.4g 18圈 08分07秒34 20圈 08分01秒35 20圈 08分01秒35 1 1 1
苏州工业园区星海实验中学 曾  佳 2.4g 18圈 08分14秒87 20圈 08分27秒81 20圈 08分27秒81 3 3 8 第一名
苏州工业园区星海实验中学 张元页 2.4g 17圈 08分11秒72 18圈 08分11秒66 18圈 08分11秒66 4 4
苏州实验中学科技城校 周  吉 2.4 17圈 08分05秒67 5圈 03分24秒99 17圈 08分05秒67 5 5 5
苏州实验中学科技城校 徐秦永龙 40.775 17圈 08分07秒13 17圈 08分07秒13 6 6 18 第二名
苏州实验中学科技城校 沈禹德 2.4 15圈 08分17秒45 15圈 08分24秒97 15圈 08分17秒45 7 7
江苏教育学院附属高级中学 余星桦 2.4 14圈 08分17秒11 10圈 08分08秒19 14圈 08分17秒11 8 8 8
江苏教育学院附属高级中学 何裕新 27.145 14圈 08分23秒45 14圈 08分23秒45 9 9 27 第三名
江苏教育学院附属高级中学 许仲寅 27.095 10圈 04分57秒03 5圈 07分48秒51 10圈 04分57秒03 10 10

1111////8888遥控内燃机越野赛车遥控内燃机越野赛车遥控内燃机越野赛车遥控内燃机越野赛车 高中组高中组高中组高中组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名 积分 奖项

苏州市代表队—吴县中学 黄  榕 2.4 6圈 02分34秒22 22圈 08分00秒89 22圈 08分00秒89 1 1 7 一等奖
苏州第五中学 张子翔 2.4G 22圈 08分06秒50 22圈 08分06秒50 2 2 5 二等奖
苏州第五中学 高  攀 2.4G 21圈 08分01秒62 22圈 08分22秒14 22圈 08分22秒14 3 3 4 三等奖
苏州第五中学 陈思远 21圈 08分07秒95 21圈 08分05秒44 21圈 08分05秒44 4 4 3 三等奖
苏州市代表队—吴县中学 朱敏熙 2.4 21圈 08分07秒49 21圈 08分07秒49 5 5 2
苏州第五中学 朱愁飞 2.4G 0圈 08分09秒00 6圈 02分42秒82 6圈 02分42秒82 6 6 1
苏州第五中学 袁晨悦 0圈 02分28秒53 2圈 01分11秒32 2圈 01分11秒32 7 7

1111////8888遥控内燃机越野赛车遥控内燃机越野赛车遥控内燃机越野赛车遥控内燃机越野赛车----单项团体单项团体单项团体单项团体 高中组高中组高中组高中组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名

 排名
和 奖项

苏州第五中学 张子翔 2.4G 22圈 08分06秒50 22圈 08分06秒50 2 2 2
苏州第五中学 高  攀 2.4G 21圈 08分01秒62 22圈 08分22秒14 22圈 08分22秒14 3 3 9 第一名
苏州第五中学 陈思远 21圈 08分07秒95 21圈 08分05秒44 21圈 08分05秒44 4 4
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1111////8888遥控内燃机越野赛车遥控内燃机越野赛车遥控内燃机越野赛车遥控内燃机越野赛车 公开组公开组公开组公开组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名 积分 奖项

公开组 张亦明 2.4 24圈 08分06秒04 24圈 08分06秒04 1 1 一等奖
镇江市外国语学校 田春柳 40.995 16圈 08分00秒82 18圈 08分16秒36 18圈 08分16秒36 2 2 二等奖

1111////10101010遥控内燃机房车遥控内燃机房车遥控内燃机房车遥控内燃机房车 初中组初中组初中组初中组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名 积分 奖项

苏州实验中学科技城校 周  吉 2.4 22圈 08分03秒41 5圈 01分26秒70 22圈 08分03秒41 1 1 7 一等奖
江苏教育学院附属高级中学 钱伟琛 2.4 15圈 08分11秒67 16圈 08分30秒02 16圈 08分30秒02 2 2 5 二等奖
江苏教育学院附属高级中学 余星桦 2.4 15圈 08分15秒04 15圈 08分15秒04 3 3 4 三等奖
江苏教育学院附属高级中学 许仲寅 2.4 13圈 08分27秒83 13圈 08分27秒83 4 4 3 三等奖
江苏教育学院附属高级中学 何裕新 2.4 10圈 06分51秒89 8圈 08分03秒01 10圈 06分51秒89 5 5 2
江苏教育学院附属高级中学 刘沁雨 2.4 3圈 03分49秒68 7圈 05分03秒66 7圈 05分03秒66 6 6 1
镇江市外国语学校 夏闻天 2.4G 5圈 01分40秒63 5圈 01分40秒63 7 7

1111////10101010遥控内燃机房车遥控内燃机房车遥控内燃机房车遥控内燃机房车----单项团体单项团体单项团体单项团体 初中组初中组初中组初中组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名

 排名
和 奖项

江苏教育学院附属高级中学 钱伟琛 2.4 15圈 08分11秒67 16圈 08分30秒02 16圈 08分30秒02 2 2 2
江苏教育学院附属高级中学 余星桦 2.4 15圈 08分15秒04 15圈 08分15秒04 3 3 9 第一名
江苏教育学院附属高级中学 许仲寅 2.4 13圈 08分27秒83 13圈 08分27秒83 4 4

1111////10101010遥控内燃机房车遥控内燃机房车遥控内燃机房车遥控内燃机房车 高中组高中组高中组高中组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名 积分 奖项

苏州第五中学 钟亮亮 2.4G 23圈 08分11秒99 30圈 08分10秒93 30圈 08分10秒93 1 1 7 一等奖
苏州第五中学 朱愁飞 2.4 22圈 08分13秒13 2圈 07分57秒13 22圈 08分13秒13 2 2 5 二等奖
苏州第五中学 高  攀 2.4 14圈 08分12秒76 14圈 08分12秒76 3 3 4
苏州市代表队—吴县中学 黄  榕 2.4

1111////10101010遥控内燃机房车遥控内燃机房车遥控内燃机房车遥控内燃机房车----单项团体单项团体单项团体单项团体 高中组高中组高中组高中组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名

 排名
和 奖项

苏州第五中学 钟亮亮 2.4G 23圈 08分11秒99 30圈 08分10秒93 30圈 08分10秒93 1 1 1
苏州第五中学 朱愁飞 2.4 22圈 08分13秒13 2圈 07分57秒13 22圈 08分13秒13 2 2 6 第一名
苏州第五中学 高  攀 2.4 14圈 08分12秒76 14圈 08分12秒76 3 3

1111////10101010遥控内燃机房车遥控内燃机房车遥控内燃机房车遥控内燃机房车 公开组公开组公开组公开组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名 积分 奖项

镇江市外国语学校 田春柳 2.4G 22圈 08分01秒11 27圈 08分15秒84 27圈 08分15秒84 1 1 一等奖
公开组 张亦明 2.4 26圈 08分05秒07 26圈 08分05秒07 2 2 二等奖
苏州第五中学 余佳俭 2.4G

1111////10101010遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车----单项团体单项团体单项团体单项团体 小学男子组小学男子组小学男子组小学男子组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名

 排名
和 奖项

张家港市白鹿小学 许博文 27.075 20圈 05分15秒80 20圈 05分15秒80 1 1 1
张家港市白鹿小学 沈佳豪 27.145 4圈 04分58秒44 18圈 05分07秒50 18圈 05分07秒50 3 3 12 第一名
张家港市白鹿小学 王子乐 2.4G 6圈 05分24秒49 16圈 05分18秒66 16圈 05分18秒66 8 8
苏州市代表队－常熟颜港小学 朱玺诰 40.685 15圈 05分12秒34 18圈 05分00秒02 18圈 05分00秒02 2 2 2
苏州市代表队－常熟颜港小学 徐  帆 40.695 15圈 05分10秒02 17圈 05分10秒94 17圈 05分10秒94 4 4 20 第二名
苏州市代表队－常熟颜港小学 曹宇浩 2.4g 14圈 05分02秒76 13圈 05分07秒66 14圈 05分02秒76 14 14
常州市武进区星辰实验学校 严  涛 27.145 10圈 03分34秒33 16圈 05分04秒15 16圈 05分04秒15 6 6 6
常州市武进区星辰实验学校 徐宇橙 27.225 6圈 02分18秒66 15圈 05分38秒55 15圈 05分38秒55 12 12 31 第三名
常州市武进区星辰实验学校 严  蒴 26.995 13圈 05分16秒86 14圈 04分38秒73 14圈 04分38秒73 13 13
张家港市塘桥中心小学 黄欣宇 27.145 5圈 03分35秒43 15圈 05分17秒21 15圈 05分17秒21 10 10 10
张家港市塘桥中心小学 虞胜华 2.4G 13圈 05分05秒15 7圈 05分16秒37 13圈 05分05秒15 17 17 45 第四名
张家港市塘桥中心小学 乔子恒 27.045 11圈 05分07秒09 13圈 05分05秒69 13圈 05分05秒69 18 18
南京市瑞金北村小学 王乐凡 40.665 13圈 05分17秒73 17圈 05分19秒12 17圈 05分19秒12 5 5 5
南京市瑞金北村小学 徐春霆 40.675 10圈 05分20秒14 13圈 05分26秒64 13圈 05分26秒64 20 20 51 第五名
南京市瑞金北村小学 杨翰飞 40.685 2圈 01分55秒86 5圈 05分15秒02 5圈 05分15秒02 26 26
南京市天正小学 张恒创 2.4G 9圈 03分43秒99 14圈 05分07秒69 14圈 05分07秒69 15 15 15
南京市天正小学 李若弘 2.4G 7圈 05分04秒75 14圈 05分24秒43 14圈 05分24秒43 16 16 53 第六名
南京市天正小学 姚宇捷 2.4G 10圈 05分09秒48 11圈 05分34秒38 11圈 05分34秒38 22 22
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1111////10101010遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车 小学男子组小学男子组小学男子组小学男子组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名 积分 奖项

张家港市白鹿小学 许博文 27.075 20圈 05分15秒80 20圈 05分15秒80 1 1 7 一等奖
苏州市代表队－常熟颜港小学 朱玺诰 40.685 15圈 05分12秒34 18圈 05分00秒02 18圈 05分00秒02 2 2 5 一等奖
张家港市白鹿小学 沈佳豪 27.145 4圈 04分58秒44 18圈 05分07秒50 18圈 05分07秒50 3 3 4 一等奖
苏州市代表队－常熟颜港小学 徐  帆 40.695 15圈 05分10秒02 17圈 05分10秒94 17圈 05分10秒94 4 4 3 二等奖
南京市瑞金北村小学 王乐凡 40.665 13圈 05分17秒73 17圈 05分19秒12 17圈 05分19秒12 5 5 2 二等奖
常州市武进区星辰实验学校 严  涛 27.145 10圈 03分34秒33 16圈 05分04秒15 16圈 05分04秒15 6 6 1 二等奖
南京市东水关小学 王东徽 2.4G 12圈 05分01秒64 16圈 05分18秒62 16圈 05分18秒62 7 7 二等奖
张家港市白鹿小学 王子乐 2.4G 6圈 05分24秒49 16圈 05分18秒66 16圈 05分18秒66 8 8 二等奖
张家港市白鹿小学 邹宇桐 27.095 12圈 04分45秒08 15圈 05分04秒14 15圈 05分04秒14 9 9 三等奖
张家港市塘桥中心小学 黄欣宇 27.145 5圈 03分35秒43 15圈 05分17秒21 15圈 05分17秒21 10 10 三等奖
南京市丁家桥小学 束之亦 2.4g 13圈 05分15秒78 15圈 05分19秒58 15圈 05分19秒58 11 11 三等奖
常州市武进区星辰实验学校 徐宇橙 27.225 6圈 02分18秒66 15圈 05分38秒55 15圈 05分38秒55 12 12 三等奖
常州市武进区星辰实验学校 严  蒴 26.995 13圈 05分16秒86 14圈 04分38秒73 14圈 04分38秒73 13 13 三等奖
苏州市代表队－常熟颜港小学 曹宇浩 2.4g 14圈 05分02秒76 13圈 05分07秒66 14圈 05分02秒76 14 14 三等奖
南京市天正小学 张恒创 2.4G 9圈 03分43秒99 14圈 05分07秒69 14圈 05分07秒69 15 15 三等奖
南京市天正小学 李若弘 2.4G 7圈 05分04秒75 14圈 05分24秒43 14圈 05分24秒43 16 16 三等奖
张家港市塘桥中心小学 虞胜华 2.4G 13圈 05分05秒15 7圈 05分16秒37 13圈 05分05秒15 17 17
张家港市塘桥中心小学 乔子恒 27.045 11圈 05分07秒09 13圈 05分05秒69 13圈 05分05秒69 18 18
张家港市塘桥中心小学 梁家豪 27.075 13圈 05分07秒22 11圈 05分13秒59 13圈 05分07秒22 19 19
南京市瑞金北村小学 徐春霆 40.675 10圈 05分20秒14 13圈 05分26秒64 13圈 05分26秒64 20 20
张家港市塘桥中心小学 陈  扬 27.125 12圈 05分28秒83 11圈 05分23秒64 12圈 05分28秒83 21 21
南京市天正小学 姚宇捷 2.4G 10圈 05分09秒48 11圈 05分34秒38 11圈 05分34秒38 22 22
苏州市代表队－常熟颜港小学 陈思渊 10圈 05分02秒66 10圈 04分12秒59 10圈 04分12秒59 23 23
南京市天正小学 张轶伦 2.4G 7圈 05分14秒30 9圈 05分26秒69 9圈 05分26秒69 24 24
南京市天正小学 尹子轩 40.71 6圈 05分12秒66 6圈 05分12秒66 25 25
南京市瑞金北村小学 杨翰飞 40.685 2圈 01分55秒86 5圈 05分15秒02 5圈 05分15秒02 26 26
南京市银城小学 范道辉 0圈 00分00秒00 3圈 04分46秒25 3圈 04分46秒25 27 27

1111////10101010遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车 小学女子组小学女子组小学女子组小学女子组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名 积分 奖项

苏州市代表队－常熟颜港小学 张学轶 2.4g 15圈 05分12秒43 19圈 05分06秒07 19圈 05分06秒07 1 1 7 一等奖
苏州市代表队－常熟颜港小学 倪  盈 2.4g 14圈 05分05秒85 15圈 05分00秒09 15圈 05分00秒09 2 2 5 二等奖
苏州市代表队－常熟颜港小学 朱陈羽 40.665 13圈 05分21秒29 15圈 05分07秒24 15圈 05分07秒24 3 3 4 二等奖
南京市六合区玉带中心小学 解田雨 27.195 12圈 05分00秒31 15圈 05分24秒56 15圈 05分24秒56 4 4 3 二等奖
苏州市代表队－常熟颜港小学 范恬恬 40.675 10圈 05分15秒09 14圈 05分09秒33 14圈 05分09秒33 5 5 2 三等奖
南京市六合区玉带中心小学 郝春妮 27.225 6圈 05分19秒06 14圈 05分17秒19 14圈 05分17秒19 6 6 1 三等奖
南京市东水关小学 陈梦瑶 2.4G 12圈 05分05秒21 13圈 05分06秒00 13圈 05分06秒00 7 7 三等奖
南京市瑞金北村小学 李欣辰 40.695 10圈 04分59秒49 13圈 05分08秒74 13圈 05分08秒74 8 8 三等奖
南京市东水关小学 颜灵菲 2.4G 8圈 05分03秒41 12圈 04分35秒13 12圈 04分35秒13 9 9
南京市东水关小学 吕瑞宁 2.4G 11圈 05分13秒95 12圈 04分51秒99 12圈 04分51秒99 10 10
南京市瑞金北村小学 石欣然 40.63 10圈 05分01秒43 10圈 05分01秒43 11 11
南京市瑞金北村小学 欧阳秋怡 40.61 9圈 05分09秒99 7圈 05分13秒75 9圈 05分09秒99 12 12
南京市六合区玉带中心小学 吕  欣 27.125 6圈 03分16秒80 8圈 05分10秒09 8圈 05分10秒09 13 13
南京市瑞金北村小学 张  颖 40.67 1圈 00分51秒95 1圈 00分51秒95 14 14

1111////10101010遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车----单项团体单项团体单项团体单项团体 小学女子组小学女子组小学女子组小学女子组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名

 排名
和 奖项

苏州市代表队－常熟颜港小学 张学轶 2.4g 15圈 05分12秒43 19圈 05分06秒07 19圈 05分06秒07 1 1 1
苏州市代表队－常熟颜港小学 倪  盈 2.4g 14圈 05分05秒85 15圈 05分00秒09 15圈 05分00秒09 2 2 6 第一名
苏州市代表队－常熟颜港小学 朱陈羽 40.665 13圈 05分21秒29 15圈 05分07秒24 15圈 05分07秒24 3 3
南京市六合区玉带中心小学 解田雨 27.195 12圈 05分00秒31 15圈 05分24秒56 15圈 05分24秒56 4 4 4
南京市六合区玉带中心小学 郝春妮 27.225 6圈 05分19秒06 14圈 05分17秒19 14圈 05分17秒19 6 6 23 第二名
南京市六合区玉带中心小学 吕  欣 27.125 6圈 03分16秒80 8圈 05分10秒09 8圈 05分10秒09 13 13
南京市东水关小学 陈梦瑶 2.4G 12圈 05分05秒21 13圈 05分06秒00 13圈 05分06秒00 7 7 7
南京市东水关小学 颜灵菲 2.4G 8圈 05分03秒41 12圈 04分35秒13 12圈 04分35秒13 9 9 26 第三名
南京市东水关小学 吕瑞宁 2.4G 11圈 05分13秒95 12圈 04分51秒99 12圈 04分51秒99 10 10
南京市瑞金北村小学 李欣辰 40.695 10圈 04分59秒49 13圈 05分08秒74 13圈 05分08秒74 8 8 8
南京市瑞金北村小学 石欣然 40.63 10圈 05分01秒43 10圈 05分01秒43 11 11 31 第四名
南京市瑞金北村小学 欧阳秋怡 40.61 9圈 05分09秒99 7圈 05分13秒75 9圈 05分09秒99 12 12

1111////10101010遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车 高中组高中组高中组高中组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名 积分 奖项

苏州市代表队—吴县中学 黄  榕 2.4 19圈 05分05秒61 19圈 05分05秒61 1 1 7 一等奖
苏州市代表队—吴县中学 朱敏熙 2.4 18圈 05分00秒41 18圈 05分00秒41 2 2 5 二等奖
苏州第五中学 高  攀 2.4G 18圈 05分03秒06 18圈 05分03秒06 3 3 4 二等奖
苏州第五中学 朱愁飞 2.4G 17圈 05分14秒56 17圈 05分14秒56 4 4 3 三等奖
苏州市代表队—吴县中学 陈  滨 2.4 12圈 05分01秒00 12圈 05分01秒00 5 5 2 三等奖
南京宁海中学 赵俊儒 2.4g 10圈 05分30秒67 4圈 01分29秒99 10圈 05分30秒67 6 6 1
南京宁海中学 戴阳明 2.4g 5圈 05分18秒00 6圈 05分03秒01 6圈 05分03秒01 7 7
苏州第五中学 钟亮亮 2.4G 0圈 00分00秒00 8 8
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1111////10101010遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车----单项团体单项团体单项团体单项团体 高中组高中组高中组高中组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名

 排名
和 奖项

苏州市代表队—吴县中学 黄  榕 2.4 19圈 05分05秒61 19圈 05分05秒61 1 1 1
苏州市代表队—吴县中学 朱敏熙 2.4 18圈 05分00秒41 18圈 05分00秒41 2 2 8 第一名
苏州市代表队—吴县中学 陈  滨 2.4 12圈 05分01秒00 12圈 05分01秒00 5 5
苏州第五中学 高  攀 2.4G 18圈 05分03秒06 18圈 05分03秒06 3 3 3
苏州第五中学 朱愁飞 2.4G 17圈 05分14秒56 17圈 05分14秒56 4 4 15 第二名
苏州第五中学 钟亮亮 2.4G 0圈 00分00秒00 8 8

1111////10101010遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车 初中组初中组初中组初中组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名 积分 奖项

苏州实验中学科技城校 周  吉 2.4G 15圈 05分04秒99 20圈 05分13秒50 20圈 05分13秒50 1 1 7 一等奖
张家港区初级中学 钱书帆 2.4G 18圈 05分11秒45 18圈 05分11秒45 2 2 5 一等奖
苏州工业园区星海实验中学 曾  佳 2.4g 12圈 05分27秒68 18圈 05分11秒46 18圈 05分11秒46 3 3 4 二等奖
苏州工业园区星海实验中学 林  浩 2.4g 14圈 05分15秒28 17圈 05分02秒27 17圈 05分02秒27 4 4 3 二等奖
常州市武进区星辰实验学校 徐晶磊 26.995 6圈 02分22秒67 17圈 05分12秒59 17圈 05分12秒59 5 5 2 二等奖
苏州吴中碧波中学 王  磊 2.4G 16圈 04分55秒05 16圈 04分55秒05 6 6 1 三等奖
苏州工业园区星海实验中学 历泓宇 2.4g 12圈 05分12秒21 16圈 05分08秒70 16圈 05分08秒70 7 7 三等奖
苏州工业园区星海实验中学 王嘉瑞 2.4g 4圈 01分34秒86 16圈 05分13秒90 16圈 05分13秒90 8 8 三等奖
镇江市外国语学校 夏闻天 40.775 0圈 00分00秒00 16圈 05分15秒21 16圈 05分15秒21 9 9 三等奖
张家港区初级中学 张  杰 2.4G 16圈 05分38秒43 16圈 05分38秒43 10 10 三等奖
常州市武进区星辰实验学校 黄欣鑫 27.145 0圈 02分52秒20 15圈 05分02秒80 15圈 05分02秒80 11 11
苏州实验中学科技城校 吴嘉琪 2.4 11圈 05分07秒07 15圈 05分07秒87 15圈 05分07秒87 12 12
江苏教育学院附属高级中学 朱彦哲 2.4 4圈 04分40秒21 12圈 05分02秒40 12圈 05分02秒40 13 13
常州市武进区星辰实验学校 朱斐迪 27.195 8圈 03分22秒45 12圈 05分36秒54 12圈 05分36秒54 14 14
江苏教育学院附属高级中学 张九匀 2.4G 2圈 01分52秒51 9圈 05分39秒21 9圈 05分39秒21 15 15
张家港区初级中学 李中浩 2.4G 5圈 01分35秒36 5圈 01分35秒36 16 16
江苏教育学院附属高级中学 周  寅 2.4 0圈 00分00秒00 1圈 00分49秒88 1圈 00分49秒88 17 17

1111////10101010遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车----单项团体单项团体单项团体单项团体 初中组初中组初中组初中组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名

 排名
和 奖项

苏州工业园区星海实验中学 曾  佳 2.4g 12圈 05分27秒68 18圈 05分11秒46 18圈 05分11秒46 3 3 3
苏州工业园区星海实验中学 林  浩 2.4g 14圈 05分15秒28 17圈 05分02秒27 17圈 05分02秒27 4 4 14 第一名
苏州工业园区星海实验中学 历泓宇 2.4g 12圈 05分12秒21 16圈 05分08秒70 16圈 05分08秒70 7 7
张家港区初级中学 钱书帆 2.4G 18圈 05分11秒45 18圈 05分11秒45 2 2 2
张家港区初级中学 张  杰 2.4G 16圈 05分38秒43 16圈 05分38秒43 10 10 28 第二名
张家港区初级中学 李中浩 2.4G 5圈 01分35秒36 5圈 01分35秒36 16 16
常州市武进区星辰实验学校 徐晶磊 26.995 6圈 02分22秒67 17圈 05分12秒59 17圈 05分12秒59 5 5 5
常州市武进区星辰实验学校 黄欣鑫 27.145 0圈 02分52秒20 15圈 05分02秒80 15圈 05分02秒80 11 11 30 第三名
常州市武进区星辰实验学校 朱斐迪 27.195 8圈 03分22秒45 12圈 05分36秒54 12圈 05分36秒54 14 14
江苏教育学院附属高级中学 朱彦哲 2.4 4圈 04分40秒21 12圈 05分02秒40 12圈 05分02秒40 13 13 13
江苏教育学院附属高级中学 张九匀 2.4G 2圈 01分52秒51 9圈 05分39秒21 9圈 05分39秒21 15 15 45 第四名
江苏教育学院附属高级中学 周  寅 2.4 0圈 00分00秒00 1圈 00分49秒88 1圈 00分49秒88 17 17

1111////10101010遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车 公开组公开组公开组公开组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名 积分 奖项

苏州第五中学 余佳俭 2.4G 22圈 05分07秒42 22圈 05分07秒42 1 1 一等奖
苏州第五中学 张子翔 2.4G 19圈 05分00秒93 19圈 05分00秒93 2 2 二等奖
公开组 张亦明 2.4 16圈 03分41秒57 16圈 03分41秒57 3 3 三等奖
公开组 郁  健 2.4 16圈 05分05秒52 16圈 05分05秒52 4 4 三等奖

1111////10101010遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车((((STOCKSTOCKSTOCKSTOCK)))) 小学男子组小学男子组小学男子组小学男子组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名 积分 奖项

苏州市代表队－常熟颜港小学 徐  帆 40.695 15圈 05分11秒00 13圈 05分17秒66 15圈 05分11秒00 1 1 7 一等奖
苏州市代表队－常熟颜港小学 陈思渊 40.665 10圈 05分15秒49 14圈 05分00秒61 14圈 05分00秒61 2 2 5 一等奖
常州市武进区星辰实验学校 严  涛 27.145 14圈 05分09秒31 14圈 05分31秒25 14圈 05分09秒31 3 3 4 二等奖
常州市武进区星辰实验学校 徐宇橙 27.225 14圈 05分13秒85 13圈 05分08秒08 14圈 05分13秒85 4 4 3 二等奖
南京市天正小学 尹子轩 40.71 13圈 05分04秒66 14圈 05分14秒88 14圈 05分14秒88 5 5 2 二等奖
南京市东水关小学 王东徽 2.4G 13圈 05分20秒85 14圈 05分20秒95 14圈 05分20秒95 6 6 1 二等奖
南京市瑞金北村小学 王乐凡 40.665 14圈 05分25秒69 14圈 05分30秒11 14圈 05分25秒69 7 7 三等奖
苏州市代表队－常熟颜港小学 曹宇浩 2.4Gg 13圈 05分07秒87 12圈 05分17秒33 13圈 05分07秒87 8 8 三等奖
常州市武进区星辰实验学校 严  蒴 26.995 13圈 05分21秒09 12圈 05分12秒38 13圈 05分21秒09 9 9 三等奖
苏州市代表队－常熟颜港小学 朱玺诰 40.685 8圈 05分05秒90 12圈 05分02秒20 12圈 05分02秒20 10 10 三等奖
南京市银城小学 谢晓涵 2.4G 4圈 02分13秒71 12圈 05分15秒19 12圈 05分15秒19 11 11 三等奖
南京市银城小学 于兆恒 2.4G 4圈 01分52秒45 11圈 04分09秒67 11圈 04分09秒67 12 12
南京市丁家桥小学 吴克非 2.4g 11圈 05分06秒58 9圈 05分17秒48 11圈 05分06秒58 13 13
南京市银城小学 周理查 2.4G 11圈 05分20秒94 4圈 02分01秒53 11圈 05分20秒94 14 14
南京市银城小学 周逸凡 2.4G 10圈 05分02秒63 3圈 01分51秒62 10圈 05分02秒63 15 15
南京市银城小学 范道辉 2.4G 8圈 05分25秒27 8圈 05分03秒20 8圈 05分03秒20 16 16
南京市瑞金北村小学 徐春霆 40.675 7圈 04分00秒92 8圈 05分07秒97 8圈 05分07秒97 17 17
南京市瑞金北村小学 杨翰飞 40.685 1圈 00分49秒87 8圈 05分17秒41 8圈 05分17秒41 18 18
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1111////10101010遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车((((STOCKSTOCKSTOCKSTOCK)-)-)-)-单项团体单项团体单项团体单项团体 小学男子组小学男子组小学男子组小学男子组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名

 排名
和 奖项

苏州市代表队－常熟颜港小学 徐  帆 40.695 15圈 05分11秒00 13圈 05分17秒66 15圈 05分11秒00 1 1 1
苏州市代表队－常熟颜港小学 陈思渊 40.665 10圈 05分15秒49 14圈 05分00秒61 14圈 05分00秒61 2 2 11 第一名
苏州市代表队－常熟颜港小学 曹宇浩 2.4Gg 13圈 05分07秒87 12圈 05分17秒33 13圈 05分07秒87 8 8
常州市武进区星辰实验学校 严  涛 27.145 14圈 05分09秒31 14圈 05分31秒25 14圈 05分09秒31 3 3 3
常州市武进区星辰实验学校 徐宇橙 27.225 14圈 05分13秒85 13圈 05分08秒08 14圈 05分13秒85 4 4 16 第二名
常州市武进区星辰实验学校 严  蒴 26.995 13圈 05分21秒09 12圈 05分12秒38 13圈 05分21秒09 9 9
南京市银城小学 谢晓涵 2.4G 4圈 02分13秒71 12圈 05分15秒19 12圈 05分15秒19 11 11 11
南京市银城小学 于兆恒 2.4G 4圈 01分52秒45 11圈 04分09秒67 11圈 04分09秒67 12 12 37 第三名
南京市银城小学 周理查 2.4G 11圈 05分20秒94 4圈 02分01秒53 11圈 05分20秒94 14 14
南京市瑞金北村小学 王乐凡 40.665 14圈 05分25秒69 14圈 05分30秒11 14圈 05分25秒69 7 7 7
南京市瑞金北村小学 徐春霆 40.675 7圈 04分00秒92 8圈 05分07秒97 8圈 05分07秒97 17 17 42 第四名
南京市瑞金北村小学 杨翰飞 40.685 1圈 00分49秒87 8圈 05分17秒41 8圈 05分17秒41 18 18

1111////10101010遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车((((STOCKSTOCKSTOCKSTOCK)))) 小学女子组小学女子组小学女子组小学女子组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名 积分 奖项

苏州市代表队－常熟颜港小学 张学轶 2.4g 15圈 05分15秒12 15圈 05分19秒06 15圈 05分15秒12 1 1 7 一等奖
苏州市代表队－常熟颜港小学 倪  盈 2.4g 14圈 05分21秒06 9圈 05分24秒02 14圈 05分21秒06 2 2 5 二等奖
南京市东水关小学 陈梦瑶 2.4G 12圈 05分05秒19 14圈 05分21秒82 14圈 05分21秒82 3 3 4 二等奖
苏州市代表队－常熟颜港小学 范恬恬 12圈 05分20秒55 13圈 05分00秒51 13圈 05分00秒51 4 4 3 二等奖
南京市瑞金北村小学 李欣辰 40.695 13圈 05分19秒23 12圈 05分05秒19 13圈 05分19秒23 5 5 2 三等奖
苏州市代表队－常熟颜港小学 朱陈羽 40.665 11圈 05分03秒46 12圈 05分04秒01 12圈 05分04秒01 6 6 1 三等奖
南京市丁家桥小学 周  芮 2.4g 12圈 05分24秒43 10圈 05分01秒64 12圈 05分24秒43 7 7 三等奖
南京市东水关小学 吕瑞宁 2.4G 11圈 05分11秒98 11圈 05分07秒68 11圈 05分07秒68 8 8 三等奖
南京市瑞金北村小学 石欣然 40.63 7圈 04分16秒63 10圈 05分00秒38 10圈 05分00秒38 9 9
南京市东水关小学 颜灵菲 2.4G 10圈 05分04秒01 8圈 03分19秒45 10圈 05分04秒01 10 10
南京市丁家桥小学 王月如 2.4g 9圈 05分02秒93 10圈 05分18秒76 10圈 05分18秒76 11 11
南京市瑞金北村小学 欧阳秋怡 40.61 10圈 05分20秒96 10圈 05分20秒57 10圈 05分20秒57 12 12
南京市瑞金北村小学 张  颖 40.67 6圈 05分45秒52 5圈 04分56秒66 6圈 05分45秒52 13 13

1111////10101010遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车((((STOCKSTOCKSTOCKSTOCK)-)-)-)-单项团体单项团体单项团体单项团体 小学女子组小学女子组小学女子组小学女子组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名

 排名
和 奖项

苏州市代表队－常熟颜港小学 张学轶 2.4g 15圈 05分15秒12 15圈 05分19秒06 15圈 05分15秒12 1 1 1
苏州市代表队－常熟颜港小学 倪  盈 2.4g 14圈 05分21秒06 9圈 05分24秒02 14圈 05分21秒06 2 2 7 第一名
苏州市代表队－常熟颜港小学 范恬恬 12圈 05分20秒55 13圈 05分00秒51 13圈 05分00秒51 4 4
南京市东水关小学 陈梦瑶 2.4G 12圈 05分05秒19 14圈 05分21秒82 14圈 05分21秒82 3 3 3
南京市东水关小学 吕瑞宁 2.4G 11圈 05分11秒98 11圈 05分07秒68 11圈 05分07秒68 8 8 21 第二名
南京市东水关小学 颜灵菲 2.4G 10圈 05分04秒01 8圈 03分19秒45 10圈 05分04秒01 10 10
南京市瑞金北村小学 李欣辰 40.695 13圈 05分19秒23 12圈 05分05秒19 13圈 05分19秒23 5 5 5
南京市瑞金北村小学 石欣然 40.63 7圈 04分16秒63 10圈 05分00秒38 10圈 05分00秒38 9 9 26 第三名
南京市瑞金北村小学 欧阳秋怡 40.61 10圈 05分20秒96 10圈 05分20秒57 10圈 05分20秒57 12 12

1111////10101010遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车((((STOCKSTOCKSTOCKSTOCK)))) 初中组初中组初中组初中组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名 积分 奖项

张家港区初级中学 钱书帆 2.4G 16圈 05分06秒82 15圈 05分03秒81 16圈 05分06秒82 1 1 7 一等奖
苏州工业园区星海实验中学 张元页 2.4g 14圈 05分16秒52 15圈 05分15秒22 15圈 05分15秒22 2 2 5 二等奖
苏州实验中学科技城校 周  吉 2.4 14圈 05分17秒82 14圈 05分01秒74 14圈 05分01秒74 3 3 4 二等奖
南京宁海中学 张心怡 2.4g 14圈 05分19秒07 14圈 05分07秒00 14圈 05分07秒00 4 4 3 二等奖
苏州工业园区星海实验中学 王德伦 2.4g 14圈 05分07秒36 14圈 05分07秒36 5 5 2 三等奖
常州市武进区星辰实验学校 黄欣鑫 27.145 14圈 05分11秒46 14圈 05分09秒31 14圈 05分09秒31 6 6 1 三等奖
常州市武进区星辰实验学校 朱斐迪 27.195 14圈 05分12秒00 14圈 05分18秒51 14圈 05分12秒00 7 7 三等奖
常州市武进区星辰实验学校 徐晶磊 26.995 13圈 05分24秒77 14圈 05分19秒21 14圈 05分19秒21 8 8 三等奖
江苏教育学院附属高级中学 曹长圣 27.075 13圈 05分11秒74 13圈 05分11秒74 9 9
江苏教育学院附属高级中学 张云瀚 27.045 9圈 04分35秒60 13圈 05分11秒94 13圈 05分11秒94 10 10
张家港区初级中学 李中浩 2.4G 7圈 05分15秒73 7圈 05分16秒04 7圈 05分15秒73 11 11
苏州工业园区星海实验中学 王嘉瑞 2.4g 6圈 03分56秒83 6圈 03分56秒83 12 12
江苏教育学院附属高级中学 朱彦哲 27.145 3圈 04分59秒73 0圈 00分00秒00 3圈 04分59秒73 13 13

1111////10101010遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车((((STOCKSTOCKSTOCKSTOCK)-)-)-)-单项团体单项团体单项团体单项团体 初中组初中组初中组初中组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名

 排名
和 奖项

苏州工业园区星海实验中学 张元页 2.4g 14圈 05分16秒52 15圈 05分15秒22 15圈 05分15秒22 2 2 2
苏州工业园区星海实验中学 王德伦 2.4g 14圈 05分07秒36 14圈 05分07秒36 5 5 19 第一名
苏州工业园区星海实验中学 王嘉瑞 2.4g 6圈 03分56秒83 6圈 03分56秒83 12 12
常州市武进区星辰实验学校 黄欣鑫 27.145 14圈 05分11秒46 14圈 05分09秒31 14圈 05分09秒31 6 6 6
常州市武进区星辰实验学校 朱斐迪 27.195 14圈 05分12秒00 14圈 05分18秒51 14圈 05分12秒00 7 7 21 第二名
常州市武进区星辰实验学校 徐晶磊 26.995 13圈 05分24秒77 14圈 05分19秒21 14圈 05分19秒21 8 8
江苏教育学院附属高级中学 曹长圣 27.075 13圈 05分11秒74 13圈 05分11秒74 9 9 9
江苏教育学院附属高级中学 张云瀚 27.045 9圈 04分35秒60 13圈 05分11秒94 13圈 05分11秒94 10 10 32 第三名
江苏教育学院附属高级中学 朱彦哲 27.145 3圈 04分59秒73 0圈 00分00秒00 3圈 04分59秒73 13 13
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1111////10101010遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车((((STOCKSTOCKSTOCKSTOCK)))) 高中组高中组高中组高中组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名 积分 奖项

南京宁海中学 姚振明 2.4g 14圈 05分03秒64 14圈 05分03秒64 1 1 7 一等奖
南京宁海中学 戴阳明 2.4g 12圈 04分33秒39 12圈 04分33秒39 2 2 5 二等奖
南京宁海中学 赵俊儒 2.4g 12圈 05分00秒34 12圈 05分00秒34 3 3 4

1111////10101010遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车((((STOCKSTOCKSTOCKSTOCK)-)-)-)-单项团体单项团体单项团体单项团体 高中组高中组高中组高中组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名

 排名
和 奖项

南京宁海中学 姚振明 2.4g 14圈 05分03秒64 14圈 05分03秒64 1 1 1
南京宁海中学 戴阳明 2.4g 12圈 04分33秒39 12圈 04分33秒39 2 2 6 第一名
南京宁海中学 赵俊儒 2.4g 12圈 05分00秒34 12圈 05分00秒34 3 3

1111////10101010遥控电动遥控电动遥控电动遥控电动FFFF－－－－1111赛车赛车赛车赛车 初中组初中组初中组初中组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名 积分 奖项

苏州实验中学科技城校 周  吉 2.4 16圈 05分09秒89 11圈 05分03秒04 16圈 05分09秒89 1 1 7 一等奖
苏州实验中学科技城校 徐秦永龙 2.4 15圈 05分03秒58 15圈 05分13秒79 15圈 05分03秒58 2 2 5 二等奖
苏州工业园区星海实验中学 林  浩 2.4g 15圈 05分10秒95 14圈 05分11秒12 15圈 05分10秒95 3 3 4 三等奖
苏州工业园区星海实验中学 王嘉瑞 2.4g 12圈 05分09秒09 12圈 05分04秒60 12圈 05分04秒60 4 4 3
苏州实验中学科技城校 沈禹德 2.4 9圈 04分52秒82 11圈 05分00秒66 11圈 05分00秒66 5 5 2

1111////10101010遥控电动遥控电动遥控电动遥控电动FFFF－－－－1111赛车赛车赛车赛车----单项团体单项团体单项团体单项团体 初中组初中组初中组初中组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名

 排名
和 奖项

苏州实验中学科技城校 周  吉 2.4 16圈 05分09秒89 11圈 05分03秒04 16圈 05分09秒89 1 1 1
苏州实验中学科技城校 徐秦永龙 2.4 15圈 05分03秒58 15圈 05分13秒79 15圈 05分03秒58 2 2 8 第一名
苏州实验中学科技城校 沈禹德 2.4 9圈 04分52秒82 11圈 05分00秒66 11圈 05分00秒66 5 5

1111////10101010遥控电动遥控电动遥控电动遥控电动FFFF－－－－1111赛车赛车赛车赛车 高中组高中组高中组高中组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名 积分 奖项

南京宁海中学 姚振明 27.145 13圈 05分20秒73 12圈 05分00秒06 13圈 05分20秒73 1 1 7
一等奖
-表演

1111////16161616遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车 小学男子组小学男子组小学男子组小学男子组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名 积分 奖项

苏州市代表队－常熟颜港小学 朱玺诰 40.685 16圈 05分05秒96 15圈 05分01秒93 16圈 05分05秒96 1 1 7 一等奖
常州市武进区星辰实验学校 范知轩 27.025 7圈 04分59秒41 14圈 05分04秒72 14圈 05分04秒72 2 2 5 一等奖
南京市丁家桥小学 吴克非 2.4g 10圈 05分27秒17 14圈 05分06秒85 14圈 05分06秒85 3 3 4 一等奖
南京市天正小学 尹子轩 40.71 11圈 04分58秒97 14圈 05分15秒98 14圈 05分15秒98 4 4 3 二等奖
南京市东水关小学 王东徽 2.4G 14圈 05分19秒59 14圈 05分19秒59 5 5 2 二等奖
南京市天正小学 张恒创 2.4G 12圈 05分02秒29 13圈 05分01秒77 13圈 05分01秒77 6 6 1 二等奖
苏州市代表队－常熟颜港小学 曹宇浩 2.4g 13圈 05分11秒74 11圈 05分06秒11 13圈 05分11秒74 7 7 二等奖
南京市瑞金北村小学 王乐凡 2.4G 12圈 05分07秒00 13圈 05分14秒59 13圈 05分14秒59 8 8 二等奖
常州市武进区星辰实验学校 周星燎 27.125 10圈 04分14秒44 13圈 05分17秒28 13圈 05分17秒28 9 9 三等奖
南京市瑞金北村小学 徐春霆 2.4G 11圈 05分01秒44 13圈 05分18秒21 13圈 05分18秒21 10 10 三等奖
苏州市代表队－常熟颜港小学 徐  帆 40.695 12圈 05分13秒31 13圈 05分18秒56 13圈 05分18秒56 11 11 三等奖
常熟市塔前小学 刘  恒 2.4G 12圈 05分07秒68 13圈 05分19秒58 13圈 05分19秒58 12 12 三等奖
常熟市塔前小学 顾宇成 2.4G 9圈 05分22秒95 12圈 05分00秒14 12圈 05分00秒14 13 13 三等奖
南京市银城小学 谢晓涵 11圈 05分19秒80 3圈 01分20秒52 11圈 05分19秒80 14 14 三等奖
苏州市代表队－常熟颜港小学 陈思渊 40.665 9圈 05分16秒42 11圈 05分23秒46 11圈 05分23秒46 15 15 三等奖
常熟市塔前小学 殷浩然 2.4g 10圈 04分55秒59 8圈 04分18秒05 10圈 04分55秒59 16 16 三等奖
张家港市白鹿小学 项凯诗 2.4G 10圈 05分02秒59 1圈 00分26秒36 10圈 05分02秒59 17 17
常熟市塔前小学 孟丁楠 2.4 5圈 02分59秒11 9圈 05分15秒33 9圈 05分15秒33 18 18
南京市瑞金北村小学 杨翰飞 2.4G 8圈 05分23秒32 8圈 05分16秒72 8圈 05分16秒72 19 19
南京市银城小学 曹  焓 2.4G 3圈 01分19秒32 7圈 05分09秒85 7圈 05分09秒85 20 20
常州市武进区星辰实验学校 金熠恒 27.095 7圈 05分14秒00 4圈 02分08秒57 7圈 05分14秒00 21 21
南京市银城小学 张子强 2.4G 0圈 00分00秒00 1圈 00分17秒85 1圈 00分17秒85 22 22
南京市银城小学 高德馨 2.4G 1圈 02分54秒99 1圈 02分54秒99 23 23
南京市东水关小学 刘鹏 2.4G 0圈 00分00秒00 24 24
南京市银城小学 邹启航 2.4G 0圈 00分00秒00 24 24
南京市银城小学 杭浩然 2.4G 0圈 00分00秒00 24 24
南京市东水关小学 关天威 2.4G 0圈 00分00秒00 24 24
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1111////16161616遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车----单项团体单项团体单项团体单项团体 小学男子组小学男子组小学男子组小学男子组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名

 排名
和 奖项

苏州市代表队－常熟颜港小学 朱玺诰 40.685 16圈 05分05秒96 15圈 05分01秒93 16圈 05分05秒96 1 1 1
苏州市代表队－常熟颜港小学 曹宇浩 2.4g 13圈 05分11秒74 11圈 05分06秒11 13圈 05分11秒74 7 7 19 第一名
苏州市代表队－常熟颜港小学 徐  帆 40.695 12圈 05分13秒31 13圈 05分18秒56 13圈 05分18秒56 11 11
常州市武进区星辰实验学校 范知轩 27.025 7圈 04分59秒41 14圈 05分04秒72 14圈 05分04秒72 2 2 2
常州市武进区星辰实验学校 周星燎 27.125 10圈 04分14秒44 13圈 05分17秒28 13圈 05分17秒28 9 9 32 第二名
常州市武进区星辰实验学校 金熠恒 27.095 7圈 05分14秒00 4圈 02分08秒57 7圈 05分14秒00 21 21
南京市瑞金北村小学 王乐凡 2.4G 12圈 05分07秒00 13圈 05分14秒59 13圈 05分14秒59 8 8 8
南京市瑞金北村小学 徐春霆 2.4G 11圈 05分01秒44 13圈 05分18秒21 13圈 05分18秒21 10 10 37 第三名
南京市瑞金北村小学 杨翰飞 2.4G 8圈 05分23秒32 8圈 05分16秒72 8圈 05分16秒72 19 19
常熟市塔前小学 刘  恒 2.4G 12圈 05分07秒68 13圈 05分19秒58 13圈 05分19秒58 12 12 12
常熟市塔前小学 顾宇成 2.4G 9圈 05分22秒95 12圈 05分00秒14 12圈 05分00秒14 13 13 41 第四名
常熟市塔前小学 殷浩然 2.4g 10圈 04分55秒59 8圈 04分18秒05 10圈 04分55秒59 16 16
南京市东水关小学 王东徽 2.4G 14圈 05分19秒59 14圈 05分19秒59 5 5 5
南京市东水关小学 刘鹏 2.4G 0圈 00分00秒00 24 24 53 第五名
南京市东水关小学 关天威 2.4G 0圈 00分00秒00 24 24
南京市银城小学 谢晓涵 11圈 05分19秒80 3圈 01分20秒52 11圈 05分19秒80 14 14 14
南京市银城小学 曹  焓 2.4G 3圈 01分19秒32 7圈 05分09秒85 7圈 05分09秒85 20 20 56 第六名
南京市银城小学 张子强 2.4G 0圈 00分00秒00 1圈 00分17秒85 1圈 00分17秒85 22 22

1111////16161616遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车 小学女子组小学女子组小学女子组小学女子组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名 积分 奖项

苏州市代表队－常熟颜港小学 张学轶 2.4g 13圈 05分16秒56 15圈 05分19秒87 15圈 05分19秒87 1 1 7 一等奖
苏州市代表队－常熟颜港小学 倪  盈 2.4g 14圈 05分03秒48 13圈 05分07秒67 14圈 05分03秒48 2 2 5 一等奖
苏州市代表队－常熟颜港小学 朱陈羽 40.665 13圈 05分00秒64 14圈 05分14秒75 14圈 05分14秒75 3 3 4 二等奖
南京市天正小学 谢思琦 2.4G 12圈 05分15秒51 13圈 05分22秒63 13圈 05分22秒63 4 4 3 二等奖
南京市东水关小学 颜灵菲 2.4G 1圈 00分31秒38 13圈 05分26秒79 13圈 05分26秒79 5 5 2 二等奖
南京市丁家桥小学 王月如 2.4g 7圈 05分21秒26 12圈 05分12秒04 12圈 05分12秒04 6 6 1 二等奖
苏州市代表队－常熟颜港小学 范恬恬 40.675 12圈 05分18秒21 10圈 05分18秒07 12圈 05分18秒21 7 7 三等奖
南京市丁家桥小学 周  芮 27.145 0圈 00分00秒00 11圈 05分12秒96 11圈 05分12秒96 8 8 三等奖
南京市东水关小学 陈梦瑶 2.4G 10圈 05分08秒85 2圈 01分21秒73 10圈 05分08秒85 9 9 三等奖
南京市瑞金北村小学 石欣然 2.4G 9圈 05分03秒57 10圈 05分19秒79 10圈 05分19秒79 10 10 三等奖
苏州市平直实验小学校 阚亦苏 4圈 04分45秒51 10圈 05分22秒20 10圈 05分22秒20 11 11 三等奖
苏州市平直实验小学校 刘倩倩 8圈 05分16秒51 9圈 05分06秒89 9圈 05分06秒89 12 12
苏州市平直实验小学校 王子欣 9圈 05分10秒26 9圈 05分10秒26 13 13
南京市瑞金北村小学 李欣辰 2.4G 7圈 04分58秒16 8圈 05分07秒71 8圈 05分07秒71 14 14
苏州市平直实验小学校 朱  珠 4圈 05分13秒39 8圈 05分10秒36 8圈 05分10秒36 15 15
南京市东水关小学 吕瑞宁 2.4G 6圈 05分23秒34 5圈 05分22秒86 6圈 05分23秒34 16 16
南京市瑞金北村小学 张  颖 2.4G 3圈 04分24秒05 4圈 05分32秒24 4圈 05分32秒24 17 17
南京市瑞金北村小学 欧阳秋怡 2.4G 3圈 02分09秒48 3圈 02分09秒48 18 18
南京市银城小学 田上清 2.4G 0圈 00分01秒09 2圈 04分01秒72 2圈 04分01秒72 19 19

1111////16161616遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车----单项团体单项团体单项团体单项团体 小学女子组小学女子组小学女子组小学女子组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名

 排名
和 奖项

苏州市代表队－常熟颜港小学 张学轶 2.4g 13圈 05分16秒56 15圈 05分19秒87 15圈 05分19秒87 1 1 1
苏州市代表队－常熟颜港小学 倪  盈 2.4g 14圈 05分03秒48 13圈 05分07秒67 14圈 05分03秒48 2 2 6 第一名
苏州市代表队－常熟颜港小学 朱陈羽 40.665 13圈 05分00秒64 14圈 05分14秒75 14圈 05分14秒75 3 3
南京市东水关小学 颜灵菲 2.4G 1圈 00分31秒38 13圈 05分26秒79 13圈 05分26秒79 5 5 5
南京市东水关小学 陈梦瑶 2.4G 10圈 05分08秒85 2圈 01分21秒73 10圈 05分08秒85 9 9 30 第二名
南京市东水关小学 吕瑞宁 2.4G 6圈 05分23秒34 5圈 05分22秒86 6圈 05分23秒34 16 16
苏州市平直实验小学校 阚亦苏 4圈 04分45秒51 10圈 05分22秒20 10圈 05分22秒20 11 11 11
苏州市平直实验小学校 刘倩倩 8圈 05分16秒51 9圈 05分06秒89 9圈 05分06秒89 12 12 36 第三名
苏州市平直实验小学校 王子欣 9圈 05分10秒26 9圈 05分10秒26 13 13
南京市瑞金北村小学 石欣然 2.4G 9圈 05分03秒57 10圈 05分19秒79 10圈 05分19秒79 10 10 10
南京市瑞金北村小学 李欣辰 2.4G 7圈 04分58秒16 8圈 05分07秒71 8圈 05分07秒71 14 14 41 第四名
南京市瑞金北村小学 张  颖 2.4G 3圈 04分24秒05 4圈 05分32秒24 4圈 05分32秒24 17 17

1111////16161616遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车 初中组初中组初中组初中组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名 积分 奖项

常州市武进区星辰实验学校 徐晶磊 27.095 14圈 05分16秒37 12圈 05分18秒76 14圈 05分16秒37 1 1 7 一等奖
苏州吴中碧波中学 杨世隆 2.4G 13圈 05分16秒75 14圈 05分19秒25 14圈 05分19秒25 2 2 5 二等奖
常州市武进区星辰实验学校 朱斐迪 27.125 10圈 05分08秒85 13圈 05分02秒34 13圈 05分02秒34 3 3 4 二等奖
苏州工业园区星海实验中学 张元页 2.4g 9圈 05分02秒64 12圈 05分01秒48 12圈 05分01秒48 4 4 3 三等奖
常州市武进区星辰实验学校 黄欣鑫 27.175 11圈 05分19秒57 9圈 04分50秒73 11圈 05分19秒57 5 5 2 三等奖
苏州实验中学科技城校 吴嘉琪 2.4 8圈 05分00秒07 10圈 05分17秒31 10圈 05分17秒31 6 6 1 三等奖
苏州工业园区星海实验中学 历泓宇 2.4g 9圈 05分13秒16 7圈 05分17秒44 9圈 05分13秒16 7 7
苏州工业园区星海实验中学 王德伦 2.4g 2圈 02分20秒29 9圈 05分17秒60 9圈 05分17秒60 8 8
苏州吴中碧波中学 钱  程 2.4G 7圈 04分45秒85 8圈 05分34秒02 8圈 05分34秒02 9 9
苏州吴中碧波中学 王  磊 2.4G 6圈 04分40秒22 6圈 04分52秒12 6圈 04分40秒22 10 10
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1111////16161616遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车----单项团体单项团体单项团体单项团体 初中组初中组初中组初中组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名

 排名
和 奖项

常州市武进区星辰实验学校 徐晶磊 27.095 14圈 05分16秒37 12圈 05分18秒76 14圈 05分16秒37 1 1 1
常州市武进区星辰实验学校 朱斐迪 27.125 10圈 05分08秒85 13圈 05分02秒34 13圈 05分02秒34 3 3 9 第一名
常州市武进区星辰实验学校 黄欣鑫 27.175 11圈 05分19秒57 9圈 04分50秒73 11圈 05分19秒57 5 5
苏州工业园区星海实验中学 张元页 2.4g 9圈 05分02秒64 12圈 05分01秒48 12圈 05分01秒48 4 4 4
苏州工业园区星海实验中学 历泓宇 2.4g 9圈 05分13秒16 7圈 05分17秒44 9圈 05分13秒16 7 7 19 第二名
苏州工业园区星海实验中学 王德伦 2.4g 2圈 02分20秒29 9圈 05分17秒60 9圈 05分17秒60 8 8
苏州吴中碧波中学 杨世隆 2.4G 13圈 05分16秒75 14圈 05分19秒25 14圈 05分19秒25 2 2 2
苏州吴中碧波中学 钱  程 2.4G 7圈 04分45秒85 8圈 05分34秒02 8圈 05分34秒02 9 9 21 第三名
苏州吴中碧波中学 王  磊 2.4G 6圈 04分40秒22 6圈 04分52秒12 6圈 04分40秒22 10 10

1111////16161616遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车 高中组高中组高中组高中组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名 积分 奖项

江苏省江阴长泾中学 邓  彬 2.4G 12圈 05分15秒12 13圈 05分26秒43 13圈 05分26秒43 1 1 7 一等奖
苏州市代表队—吴县中学 胡一帜 2.4 7圈 05分03秒73 11圈 05分19秒06 11圈 05分19秒06 2 2 5 二等奖
江苏省江阴长泾中学 盛小凯 2.4G 8圈 04分57秒86 10圈 05分01秒54 10圈 05分01秒54 3 3 4 三等奖
苏州市代表队—吴县中学 周  鑫 2.4 9圈 05分14秒06 10圈 05分13秒83 10圈 05分13秒83 4 4 3 三等奖
江苏省江阴长泾中学 徐  澔 2.4G 10圈 05分23秒57 5圈 05分30秒84 10圈 05分23秒57 5 5 2
苏州市代表队—吴县中学 汪  鑫 2.4 5圈 04分04秒19 6圈 05分00秒71 6圈 05分00秒71 6 6 1

1111////16161616遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车----单项团体单项团体单项团体单项团体 高中组高中组高中组高中组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名

 排名
和 奖项

江苏省江阴长泾中学 邓  彬 2.4G 12圈 05分15秒12 13圈 05分26秒43 13圈 05分26秒43 1 1 1
江苏省江阴长泾中学 盛小凯 2.4G 8圈 04分57秒86 10圈 05分01秒54 10圈 05分01秒54 3 3 9 第一名
江苏省江阴长泾中学 徐  澔 2.4G 10圈 05分23秒57 5圈 05分30秒84 10圈 05分23秒57 5 5
苏州市代表队—吴县中学 胡一帜 2.4 7圈 05分03秒73 11圈 05分19秒06 11圈 05分19秒06 2 2 2
苏州市代表队—吴县中学 周  鑫 2.4 9圈 05分14秒06 10圈 05分13秒83 10圈 05分13秒83 4 4 12 第二名
苏州市代表队—吴县中学 汪  鑫 2.4 5圈 04分04秒19 6圈 05分00秒71 6圈 05分00秒71 6 6

1111////18181818遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车 小学男子组小学男子组小学男子组小学男子组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名 积分 奖项

南京市东水关小学 王东徽 2.4G 0圈 04分48秒69 16圈 05分01秒60 16圈 05分01秒60 1 1 7 一等奖
南京市天正小学 张恒创 2.4G 5圈 02分57秒17 16圈 05分02秒25 16圈 05分02秒25 2 2 5 一等奖
张家港市白鹿小学 陈郁涛 2.4G 8圈 04分58秒45 15圈 05分02秒98 15圈 05分02秒98 3 3 4 一等奖
常熟市塔前小学 刘  恒 2.4 10圈 05分05秒89 15圈 05分17秒05 15圈 05分17秒05 4 4 3 一等奖
海门实验学校 顾星辰 27.095 13圈 05分16秒73 15圈 05分20秒20 15圈 05分20秒20 5 5 2 二等奖
常熟市塔前小学 殷浩然 2.4 10圈 05分02秒41 15圈 05分24秒33 15圈 05分24秒33 6 6 1 二等奖
南京市天正小学 李若弘 2.4G 1圈 00分29秒56 14圈 04分37秒77 14圈 04分37秒77 7 7 二等奖
海门实验学校 季家任 27.225 12圈 05分15秒61 14圈 05分08秒62 14圈 05分08秒62 8 8 二等奖
张家港市塘桥中心小学 林  霄 27.175 8圈 05分15秒00 14圈 05分12秒25 14圈 05分12秒25 9 9 二等奖
常熟市塔前小学 顾宇成 2.4 11圈 05分00秒96 14圈 05分23秒11 14圈 05分23秒11 10 10 二等奖
南京市六合区玉带中心小学 徐  恒 27.145 6圈 03分57秒23 13圈 05分03秒52 13圈 05分03秒52 11 11 二等奖
海门实验学校 刘旻昊 27.075 10圈 05分09秒78 13圈 05分09秒31 13圈 05分09秒31 12 12 二等奖
张家港市凤凰小学 武晨晨 26.975 10圈 04分59秒52 12圈 05分09秒57 12圈 05分09秒57 13 13 三等奖
海门实验学校 刘家华 27.025 12圈 05分12秒78 6圈 05分25秒91 12圈 05分12秒78 14 14 三等奖
张家港市塘桥中心小学 张  灏 27.095 12圈 05分15秒89 6圈 05分12秒54 12圈 05分15秒89 15 15 三等奖
南京市丁家桥小学 吴博宇 2.4g 9圈 05分02秒34 12圈 05分20秒27 12圈 05分20秒27 16 16 三等奖
常熟市塔前小学 孟丁楠 2.4 11圈 04分41秒58 8圈 05分22秒46 11圈 04分41秒58 17 17 三等奖
南京市银城小学 曹  焓 5圈 05分26秒84 11圈 05分05秒50 11圈 05分05秒50 18 18 三等奖
张家港市白鹿小学 叶佳骏 27.095 6圈 04分55秒26 11圈 05分06秒71 11圈 05分06秒71 19 19 三等奖
张家港市塘桥中心小学 乔子恒 27.045 11圈 05分09秒34 10圈 05分16秒89 11圈 05分09秒34 20 20 三等奖
南京市银城小学 周理查 2.4G 9圈 05分17秒91 11圈 05分09秒47 11圈 05分09秒47 21 21 三等奖
南京市银城小学 周逸凡 2.4G 11圈 05分31秒69 11圈 05分31秒69 22 22 三等奖
南京市银城小学 李岷炫 2.4G 9圈 05分28秒57 10圈 05分01秒90 10圈 05分01秒90 23 23 三等奖
南京市银城小学 范道辉 2.4G 9圈 04分54秒83 8圈 05分19秒59 9圈 04分54秒83 24 24
镇江市中山路小学 秦明宇 2.4G 1圈 00分41秒49 9圈 05分03秒03 9圈 05分03秒03 25 25
南京市六合区玉带中心小学 杨  扬 26.975 6圈 05分24秒52 9圈 05分20秒52 9圈 05分20秒52 26 26
镇江市中山路小学 俞济宪 2.4G 1圈 02分59秒59 9圈 05分22秒15 9圈 05分22秒15 27 27
南京市东水关小学 徐楷燚 2.4G 9圈 05分36秒25 9圈 05分41秒72 9圈 05分36秒25 28 28
镇江市中山路小学 唐子毅 2.4G 8圈 05分20秒26 4圈 02分22秒44 8圈 05分20秒26 29 29
镇江市中山路小学 尚书尧 2.4G 8圈 05分21秒97 6圈 05分02秒78 8圈 05分21秒97 30 30
南京市天正小学 姚宇捷 2.4G 7圈 04分21秒15 3圈 02分06秒71 7圈 04分21秒15 31 31
张家港市塘桥中心小学 陈  扬 27.125 7圈 05分31秒00 7圈 05分02秒00 7圈 05分02秒00 32 32
张家港市塘桥中心小学 顾啸涵 27.225 7圈 05分05秒79 0圈 00分00秒00 7圈 05分05秒79 33 33
南京市银城小学 王熹尧 2.4G 4圈 05分04秒69 7圈 05分32秒02 7圈 05分32秒02 34 34
张家港市白鹿小学 许博文 27.225 5圈 05分31秒30 0圈 00分00秒00 5圈 05分31秒30 35 35
南京市六合区玉带中心小学 戴  航 26.995 4圈 04分06秒70 0圈 00分00秒00 4圈 04分06秒70 36 36
南京市东水关小学 关天威 2.4G 3圈 03分59秒60 3圈 03分59秒60 37 37
南京市东水关小学 刘斐然 1圈 00分33秒87 3圈 05分11秒54 3圈 05分11秒54 38 38
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1111////18181818遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车----单项团体单项团体单项团体单项团体 小学男子组小学男子组小学男子组小学男子组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名

 排名
和 奖项

常熟市塔前小学 刘  恒 2.4 10圈 05分05秒89 15圈 05分17秒05 15圈 05分17秒05 4 4 4
常熟市塔前小学 殷浩然 2.4 10圈 05分02秒41 15圈 05分24秒33 15圈 05分24秒33 6 6 20 第一名
常熟市塔前小学 顾宇成 2.4 11圈 05分00秒96 14圈 05分23秒11 14圈 05分23秒11 10 10
海门实验学校 顾星辰 27.095 13圈 05分16秒73 15圈 05分20秒20 15圈 05分20秒20 5 5 5
海门实验学校 季家任 27.225 12圈 05分15秒61 14圈 05分08秒62 14圈 05分08秒62 8 8 25 第二名
海门实验学校 刘旻昊 27.075 10圈 05分09秒78 13圈 05分09秒31 13圈 05分09秒31 12 12
南京市天正小学 张恒创 2.4G 5圈 02分57秒17 16圈 05分02秒25 16圈 05分02秒25 2 2 2
南京市天正小学 李若弘 2.4G 1圈 00分29秒56 14圈 04分37秒77 14圈 04分37秒77 7 7 40 第三名
南京市天正小学 姚宇捷 2.4G 7圈 04分21秒15 3圈 02分06秒71 7圈 04分21秒15 31 31
张家港市塘桥中心小学 林  霄 27.175 8圈 05分15秒00 14圈 05分12秒25 14圈 05分12秒25 9 9 9
张家港市塘桥中心小学 张  灏 27.095 12圈 05分15秒89 6圈 05分12秒54 12圈 05分15秒89 15 15 44 第四名
张家港市塘桥中心小学 乔子恒 27.045 11圈 05分09秒34 10圈 05分16秒89 11圈 05分09秒34 20 20
张家港市白鹿小学 陈郁涛 2.4G 8圈 04分58秒45 15圈 05分02秒98 15圈 05分02秒98 3 3 3
张家港市白鹿小学 叶佳骏 27.095 6圈 04分55秒26 11圈 05分06秒71 11圈 05分06秒71 19 19 57 第五名
张家港市白鹿小学 许博文 27.225 5圈 05分31秒30 0圈 00分00秒00 5圈 05分31秒30 35 35
南京市银城小学 曹  焓 5圈 05分26秒84 11圈 05分05秒50 11圈 05分05秒50 18 18 18
南京市银城小学 周理查 2.4G 9圈 05分17秒91 11圈 05分09秒47 11圈 05分09秒47 21 21 61 第六名
南京市银城小学 周逸凡 2.4G 11圈 05分31秒69 11圈 05分31秒69 22 22

1111////18181818遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车 小学女子组小学女子组小学女子组小学女子组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名 积分 奖项

南京市东水关小学 陈梦瑶 2.4G 11圈 05分13秒29 15圈 05分01秒92 15圈 05分01秒92 1 1 7 一等奖
南京市东水关小学 吕瑞宁 2.4G 10圈 05分12秒65 14圈 05分14秒57 14圈 05分14秒57 2 2 5 二等奖
南京市东水关小学 颜灵菲 2.4G 6圈 04分57秒56 12圈 05分14秒70 12圈 05分14秒70 3 3 4 二等奖
苏州市平直实验小学校 阚亦苏 1圈 01分30秒03 10圈 05分11秒77 10圈 05分11秒77 4 4 3 三等奖
苏州市平直实验小学校 朱  珠 6圈 05分36秒33 10圈 05分13秒46 10圈 05分13秒46 5 5 2 三等奖
张家港市凤凰小学 肖雯艳 27.095 8圈 05分15秒57 7圈 05分08秒23 8圈 05分15秒57 6 6 1
苏州市平直实验小学校 王子欣 7圈 05分07秒99 7圈 05分07秒99 7 7
南京市银城小学 田上清 2.4G 5圈 05分35秒07 6圈 05分10秒85 6圈 05分10秒85 8 8

1111////18181818遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车----单项团体单项团体单项团体单项团体 小学女子组小学女子组小学女子组小学女子组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名

 排名
和 奖项

南京市东水关小学 陈梦瑶 2.4G 11圈 05分13秒29 15圈 05分01秒92 15圈 05分01秒92 1 1 1
南京市东水关小学 吕瑞宁 2.4G 10圈 05分12秒65 14圈 05分14秒57 14圈 05分14秒57 2 2 6 第一名
南京市东水关小学 颜灵菲 2.4G 6圈 04分57秒56 12圈 05分14秒70 12圈 05分14秒70 3 3
苏州市平直实验小学校 阚亦苏 1圈 01分30秒03 10圈 05分11秒77 10圈 05分11秒77 4 4 4
苏州市平直实验小学校 朱  珠 6圈 05分36秒33 10圈 05分13秒46 10圈 05分13秒46 5 5 16 第二名
苏州市平直实验小学校 王子欣 7圈 05分07秒99 7圈 05分07秒99 7 7

1111////18181818遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车 初中组初中组初中组初中组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名 积分 奖项

苏州实验中学科技城校 周  吉 2.4 13圈 05分02秒66 19圈 05分02秒52 19圈 05分02秒52 1 1 7 一等奖
南京宁海中学 张心怡 2.4g 13圈 05分10秒75 15圈 05分16秒27 15圈 05分16秒27 2 2 5 二等奖
江苏教育学院附属高级中学 马启晨 2.4 10圈 05分40秒87 14圈 05分12秒01 14圈 05分12秒01 3 3 4 二等奖
苏州实验中学科技城校 徐秦永龙 2.4 11圈 05分19秒36 14圈 05分17秒95 14圈 05分17秒95 4 4 3 三等奖
江苏教育学院附属高级中学 单明远 26.995 9圈 05分28秒68 13圈 05分14秒84 13圈 05分14秒84 5 5 2 三等奖
镇江市外国语学校 陈彦润 2.4G 9圈 05分38秒64 12圈 04分54秒15 12圈 04分54秒15 6 6 1 三等奖
苏州实验中学科技城校 沈禹德 2.4 7圈 05分05秒53 12圈 05分00秒30 12圈 05分00秒30 7 7 三等奖
江苏教育学院附属高级中学 徐旻昊 2.4 6圈 05分05秒93 12圈 05分26秒37 12圈 05分26秒37 8 8
镇江市外国语学校 吴  岳 2.4G 4圈 02分22秒92 11圈 05分18秒54 11圈 05分18秒54 9 9
苏州工业园区星海实验中学 王嘉瑞 26.975 9圈 05分11秒38 10圈 05分23秒58 10圈 05分23秒58 10 10
苏州工业园区星海实验中学 王德伦 2.4g 6圈 03分39秒46 6圈 05分26秒47 6圈 03分39秒46 11 11

1111////18181818遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车----单项团体单项团体单项团体单项团体 初中组初中组初中组初中组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名

 排名
和 奖项

苏州实验中学科技城校 周  吉 2.4 13圈 05分02秒66 19圈 05分02秒52 19圈 05分02秒52 1 1 1
苏州实验中学科技城校 徐秦永龙 2.4 11圈 05分19秒36 14圈 05分17秒95 14圈 05分17秒95 4 4 12 第一名
苏州实验中学科技城校 沈禹德 2.4 7圈 05分05秒53 12圈 05分00秒30 12圈 05分00秒30 7 7
江苏教育学院附属高级中学 马启晨 2.4 10圈 05分40秒87 14圈 05分12秒01 14圈 05分12秒01 3 3 3
江苏教育学院附属高级中学 单明远 26.995 9圈 05分28秒68 13圈 05分14秒84 13圈 05分14秒84 5 5 16 第二名
江苏教育学院附属高级中学 徐旻昊 2.4 6圈 05分05秒93 12圈 05分26秒37 12圈 05分26秒37 8 8
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1111////18181818遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车 高中组高中组高中组高中组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名 积分 奖项

苏州第五中学 张子翔 2.4G 15圈 05分05秒91 20圈 05分03秒39 20圈 05分03秒39 1 1 7 一等奖
苏州市代表队—吴县中学 朱敏熙 2.4 16圈 05分07秒72 1圈 00分52秒79 16圈 05分07秒72 2 2 5 二等奖
江苏省江阴长泾中学 缪晨鑫 27.075 8圈 03分40秒23 9圈 05分03秒39 9圈 05分03秒39 3 3 4 三等奖
江苏省江阴长泾中学 孙  鑫 27.245 8圈 05分02秒25 8圈 04分55秒95 8圈 04分55秒95 4 4 3
江苏省江阴长泾中学 华  涛 27.125 1圈 02分40秒78 5圈 04分48秒50 5圈 04分48秒50 5 5 2

1111////18181818遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车遥控电动房车----单项团体单项团体单项团体单项团体 高中组高中组高中组高中组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名

 排名
和 奖项

江苏省江阴长泾中学 缪晨鑫 27.075 8圈 03分40秒23 9圈 05分03秒39 9圈 05分03秒39 3 3 3
江苏省江阴长泾中学 孙  鑫 27.245 8圈 05分02秒25 8圈 04分55秒95 8圈 04分55秒95 4 4 12 第一名
江苏省江阴长泾中学 华  涛 27.125 1圈 02分40秒78 5圈 04分48秒50 5圈 04分48秒50 5 5  

1111////10101010遥控电动越野赛车遥控电动越野赛车遥控电动越野赛车遥控电动越野赛车 小学男子组小学男子组小学男子组小学男子组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名 积分 奖项

苏州市代表队－常熟颜港小学 朱玺诰 40.685 12圈 05分10秒00 12圈 05分10秒00 1 1 7 一等奖
苏州市金阊区实验小学 王晨旸 12圈 05分15秒53 12圈 05分15秒53 2 2 5 一等奖
苏州市代表队－常熟颜港小学 曹宇浩 2.4g 11圈 05分00秒13 11圈 05分00秒13 3 3 4 二等奖
苏州市代表队－常熟颜港小学 陈思渊 40.665 11圈 05分14秒13 11圈 05分14秒13 4 4 3 二等奖
苏州市金阊区实验小学 俞俊炀 11圈 05分24秒45 11圈 05分24秒45 5 5 2 二等奖
南京市东水关小学 王东徽 2.4G 11圈 05分28秒49 11圈 05分28秒49 6 6 1 三等奖
张家港市白鹿小学 李佳禾 27.125 10圈 05分04秒10 10圈 05分04秒10 7 7 三等奖
苏州市代表队－常熟颜港小学 徐  帆 40.695 9圈 05分09秒06 9圈 05分09秒06 8 8 三等奖
苏州市金阊区实验小学 卫亦辰 8圈 05分14秒68 8圈 05分14秒68 9 9 三等奖
南京市东水关小学 刘  鹏 2.4G 7圈 05分37秒18 7圈 05分37秒18 10 10 三等奖
南京市东水关小学 魏泓涛 2.4G 6圈 05分39秒18 6圈 05分39秒18 11 11
南京市天正小学 张轶伦 2.4G 5圈 05分12秒26 5圈 05分12秒26 12 12
张家港市白鹿小学 许博文 27.145 4圈 03分50秒92 4圈 03分50秒92 13 13
南京市银城小学 周理查 2.4G 4圈 04分51秒12 4圈 04分51秒12 14 14
南京市天正小学 尹子轩 40.71 3圈 03分39秒08 3圈 03分39秒08 15 15
南京市天正小学 候清严 2.4G 0圈 00分00秒00 16 16

1111////10101010遥控电动越野赛车遥控电动越野赛车遥控电动越野赛车遥控电动越野赛车----单项团体单项团体单项团体单项团体 小学男子组小学男子组小学男子组小学男子组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名

 排名
和 奖项

苏州市代表队－常熟颜港小学 朱玺诰 40.685 12圈 05分10秒00 12圈 05分10秒00 1 1 1
苏州市代表队－常熟颜港小学 曹宇浩 2.4g 11圈 05分00秒13 11圈 05分00秒13 3 3 8 第一名
苏州市代表队－常熟颜港小学 陈思渊 40.665 11圈 05分14秒13 11圈 05分14秒13 4 4
苏州市金阊区实验小学 王晨旸 12圈 05分15秒53 12圈 05分15秒53 2 2 2
苏州市金阊区实验小学 俞俊炀 11圈 05分24秒45 11圈 05分24秒45 5 5 16 第二名
苏州市金阊区实验小学 卫亦辰 8圈 05分14秒68 8圈 05分14秒68 9 9
南京市东水关小学 王东徽 2.4G 11圈 05分28秒49 11圈 05分28秒49 6 6 6
南京市东水关小学 刘  鹏 2.4G 7圈 05分37秒18 7圈 05分37秒18 10 10 27 第三名
南京市东水关小学 魏泓涛 2.4G 6圈 05分39秒18 6圈 05分39秒18 11 11
南京市天正小学 张轶伦 2.4G 5圈 05分12秒26 5圈 05分12秒26 12 12 12
南京市天正小学 尹子轩 40.71 3圈 03分39秒08 3圈 03分39秒08 15 15 43 第四名
南京市天正小学 候清严 2.4G 0圈 00分00秒00 16 16

1111////10101010遥控电动越野赛车遥控电动越野赛车遥控电动越野赛车遥控电动越野赛车 小学女子组小学女子组小学女子组小学女子组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名 积分 奖项

苏州市代表队－常熟颜港小学 张学轶 2.4g 11圈 05分30秒34 11圈 05分30秒34 1 1 7 一等奖
苏州市代表队－常熟颜港小学 朱陈羽 40.665 10圈 05分09秒50 10圈 05分09秒50 2 2 5 二等奖
苏州市代表队－常熟颜港小学 范恬恬 40.675 10圈 05分16秒57 10圈 05分16秒57 3 3 4 二等奖
南京市东水关小学 颜灵菲 2.4G 10圈 05分26秒48 10圈 05分26秒48 4 4 3 三等奖
苏州市代表队－常熟颜港小学 倪  盈 2.4g 9圈 04分10秒89 9圈 04分10秒89 5 5 2 三等奖
南京市东水关小学 陈梦瑶 2.4G 8圈 05分00秒39 8圈 05分00秒39 6 6 1
南京市东水关小学 吕瑞宁 2.4G 8圈 05分36秒99 8圈 05分36秒99 7 7
张家港市白鹿小学 柳听轩 27.195 7圈 05分17秒91 7圈 05分17秒91 8 8

1111////10101010遥控电动越野赛车遥控电动越野赛车遥控电动越野赛车遥控电动越野赛车----单项团体单项团体单项团体单项团体 小学女子组小学女子组小学女子组小学女子组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名

 排名
和 奖项

苏州市代表队－常熟颜港小学 张学轶 2.4g 11圈 05分30秒34 11圈 05分30秒34 1 1 1
苏州市代表队－常熟颜港小学 朱陈羽 40.665 10圈 05分09秒50 10圈 05分09秒50 2 2 6 第一名
苏州市代表队－常熟颜港小学 范恬恬 40.675 10圈 05分16秒57 10圈 05分16秒57 3 3
南京市东水关小学 颜灵菲 2.4G 10圈 05分26秒48 10圈 05分26秒48 4 4 4
南京市东水关小学 陈梦瑶 2.4G 8圈 05分00秒39 8圈 05分00秒39 6 6 17 第二名
南京市东水关小学 吕瑞宁 2.4G 8圈 05分36秒99 8圈 05分36秒99 7 7



2011 年江苏省青少年“江苏教院附中杯”车辆模型竞赛                          2011.07·江苏教育学院附属高级中学                     

总裁判长：卢善文                                                                      成统裁判长：周  翎 
        - 23 -  

1111////10101010遥控电动越野赛车遥控电动越野赛车遥控电动越野赛车遥控电动越野赛车 初中组初中组初中组初中组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名 积分 奖项

苏州吴中碧波中学 钱  程 2.4G 13圈 05分20秒70 13圈 05分20秒70 1 1 7 一等奖
镇江市外国语学校 杨佳龙 2.4G 11圈 05分10秒73 11圈 05分10秒73 2 2 5 二等奖
苏州工业园区星海实验中学 历泓宇 2.4g 11圈 05分28秒01 11圈 05分28秒01 3 3 4 二等奖
张家港区初级中学 张  杰 2.4G 9圈 04分54秒55 9圈 04分54秒55 4 4 3 三等奖
镇江市外国语学校 赵镇东 27.175 8圈 05分44秒52 8圈 05分44秒52 5 5 2 三等奖
苏州吴中碧波中学 杨世隆 2.4G 5圈 02分33秒23 5圈 02分33秒23 6 6 1
张家港区初级中学 钱书帆 2.4G 3圈 01分35秒35 3圈 01分35秒35 7 7
苏州吴中碧波中学 王  磊 2.4G 1圈 00分28秒51 1圈 00分28秒51 8 8

1111////10101010遥控电动越野赛车遥控电动越野赛车遥控电动越野赛车遥控电动越野赛车----单项团体单项团体单项团体单项团体 初中组初中组初中组初中组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名

 排名
和 奖项

苏州吴中碧波中学 钱  程 2.4G 13圈 05分20秒70 13圈 05分20秒70 1 1 1
苏州吴中碧波中学 杨世隆 2.4G 5圈 02分33秒23 5圈 02分33秒23 6 6 15 第一名
苏州吴中碧波中学 王  磊 2.4G 1圈 00分28秒51 1圈 00分28秒51 8 8

1111////10101010遥控电动越野赛车遥控电动越野赛车遥控电动越野赛车遥控电动越野赛车 高中组高中组高中组高中组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名 积分 奖项

苏州市代表队—吴县中学 朱敏熙 2.4 15圈 05分04秒17 15圈 05分04秒17 1 1 7 一等奖
苏州第五中学 张子翔 2.4G 14圈 05分19秒81 14圈 05分19秒81 2 2 5 二等奖
苏州市代表队—吴县中学 黄  榕 2.4 13圈 05分00秒85 13圈 05分00秒85 3 3 4 二等奖
苏州市代表队—吴县中学 陈  滨 2.4 8圈 05分10秒01 8圈 05分10秒01 4 4 3 三等奖
苏州第五中学 高  攀 2.4G 7圈 02分44秒22 7圈 02分44秒22 5 5 2 三等奖
南京宁海中学 赵俊儒 27.045 6圈 03分52秒02 6圈 03分52秒02 6 6 1
苏州第五中学 朱愁飞 2.4G 3圈 01分19秒31 3圈 01分19秒31 7 7
南京宁海中学 戴阳明 27.025 1圈 01分10秒88 1圈 01分10秒88 8 8

1111////10101010遥控电动越野赛车遥控电动越野赛车遥控电动越野赛车遥控电动越野赛车----单项团体单项团体单项团体单项团体 高中组高中组高中组高中组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名

 排名
和 奖项

苏州市代表队—吴县中学 朱敏熙 2.4 15圈 05分04秒17 15圈 05分04秒17 1 1 1
苏州市代表队—吴县中学 黄  榕 2.4 13圈 05分00秒85 13圈 05分00秒85 3 3 8 第一名
苏州市代表队—吴县中学 陈  滨 2.4 8圈 05分10秒01 8圈 05分10秒01 4 4
苏州第五中学 张子翔 2.4G 14圈 05分19秒81 14圈 05分19秒81 2 2 2
苏州第五中学 高  攀 2.4G 7圈 02分44秒22 7圈 02分44秒22 5 5 14 第二名
苏州第五中学 朱愁飞 2.4G 3圈 01分19秒31 3圈 01分19秒31 7 7  
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综合团体成绩 

小学男子组
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越野
赛车

1/8
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机越
野赛
车
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车

1/10
遥控
电动
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房车
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CK)
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越野
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电动
F－1
赛车

1/16
遥控
电动
房车
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遥控
电动
房车

1/18
遥控
电动
房车
一对
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电动
房车
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初级
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集装
箱车
载重
赛

电动
四驱
赛车
拼装
赛

电动
四驱
赛车
竞速
赛

车辆
模型
模拟
赛

积分 名次 奖项

苏州市代表队－常熟颜港小学 14 0 0 8 12 14 0 7 0 0 0 0 0 0 0 55 1 第一名
常熟市塔前小学 0 0 0 0 0 0 0 0 4 16 2 9 0 0 0 31 2 第二名
张家港市白鹿小学 7 0 0 11 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 6 28 3 第三名
常州市武进区星辰实验学校 0 0 0 1 7 0 0 5 0 0 0 0 12 0 0 25 4 第四名
南通市通州区实验小学 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 7 0 13 0 23 5 第五名
南京市东水关小学 0 0 0 0 1 0 2 7 0 7 0 1 3 0 21 6 第六名

小学女子组

1/8
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电动
越野
赛车
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电动
房车
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电动
房车
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电动
房车
一对
一推
球赛
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房车
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赛
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初级
遥控
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箱车
载重
赛

电动
四驱
赛车
拼装
赛

电动
四驱
赛车
竞速
赛

车辆
模型
模拟
赛

积分 名次 奖项

苏州市代表队－常熟颜港小学 13 0 0 18 16 18 0 16 0 0 0 0 0 0 0 81 1 第一名
南京市东水关小学 0 0 0 0 4 4 0 2 16 0 16 0 0 0 0 42 2 第二名
常熟市花溪小学 12 6 1 7 0 1 27 3 第三名
南京市瑞金北村小学 0 0 0 0 2 0 0 0 0 5 0 5 0 0 0 12 4 第四名
张家港市凤凰小学 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5 0 0 3 2 0 11 5 第五名

初中组
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电动
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赛车
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车
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赛
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赛车
竞速
赛

车辆
模型
模拟
赛

积分 名次 奖项

苏州实验中学科技城校 0 7 7 0 14 10 0 11 0 0 0 49 1 第一名
江苏教育学院附属高级中学 10 0 15 0 0 0 0 0 6 14 3 0 0 0 0 48 2 第二名
苏州工业园区星海实验中学 9 14 0 7 7 3 0 0 0 0 0 0 0 40 3 第三名

高中组
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赛
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竞速
赛

车辆
模型
模拟
赛

积分 名次 奖项

苏州第五中学 14 13 16 7 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 57 1 第一名
苏州市代表队—吴县中学 7 9 0 14 0 14 0 5 0 0 0 0 0 49 2 第二名
南京宁海中学 0 0 0 1 16 1 7 0 0 0 0 0 0 0 0 25 3 第三名  


